

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 02 - Oprava nesoudržných omítek v učebnách č.222 a 401

Úroveň 3:

**VCP1 - SO01.1 - Technická dílna m.č.401**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBRplan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**14 504,10**

DPH základní  
snížená

Základ daně

14 504,10

Sazba daně

21,00%

Výše daně

3 045,86

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**17 549,96**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 02 - Oprava nesoudržných omítek v učebnách č.222 a 401

Úroveň 3:  
**VCP1 - SO01.1 - Technická dílna m.č.401**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBRplan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**14 504,10**

HSV - Práce a dodávky HSV

14 504,10

---

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 040,00

---

998 - Přesun hmot

464,10

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 02 - Oprava nesoudržných omítek v učebnách č.222 a 401

Úroveň 3:

**VCP1 - SO01.1 - Technická dílna m.č.401**

Místo:

Dvorského 33, Olomouc

Datum:

6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

OBRplan, s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**14 504,10**

D HSV Práce a dodávky HSV

14 504,10

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 040,00

5	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	78,000	180,00	14 040,00	
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	--

P  
V  
V  
V  
V  
V  
V  
V  
Poznámka k položce:  
Položka dle SOD č.5 objekt SO01.2  
m.č. 401  
(7,4\*2+9,35\*2)\*3  
(6+5,4+2,4)\*1,5\*-1  
0,9\*2\*-1  
Mezisoučet  
Součet

100,500  
-20,700  
-1,800  
78,000  
78,000

D 998 Přesun hmot

464,10

7	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	1,326	350,00	464,10	
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

P  
Poznámka k položce:  
Položka dle SOD č.7 objekt SO01.1

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 02 - Oprava nesoudržných omítek v učebnách č.222 a 401

Úroveň 3:

**VCP2 - SO01.2 - Učebna chemie a fyziky m.č.222**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBRplan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**27 473,80**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
27 473,80  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
5 769,50  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**33 243,30**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 02 - Oprava nesoudržných omítek v učebnách č.222 a 401

Úroveň 3:  
**VCP2 - SO01.2 - Učebna chemie a fyziky m.č.222**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBRplan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**27 473,80**

HSV - Práce a dodávky HSV

27 024,30

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

22 323,55

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 404,33

997 - Přesun sutě

1 641,22

998 - Přesun hmot

655,20

PSV - Práce a dodávky PSV

449,50

783 - Dokončovací práce - nátěry

449,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 02 - Oprava nesoudržných omítek v učebnách č.222 a 401

Úroveň 3:  
**VCP2 - SO01.2 - Učebna chemie a fyziky m.č.222**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBRplan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**27 473,80**

D HSV Práce a dodávky HSV 27 024,30

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 323,55

1	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	5,000	59,30	296,50	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

P *Poznámka k položce:*  
Nová položka dle CS ÚRS 2021 01  
mč 222  
VW nástěnka  
VW 5\*1  
VW Mezisoučet  
VW Součet

5,000  
5,000  
5,000

2	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	5,000	134,00	670,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

P *Poznámka k položce:*  
Nová položka dle CS ÚRS 2021 01  
mč 222  
VW nástěnka  
VW 5\*1  
VW Mezisoučet  
VW Součet

5,000  
5,000  
5,000

4	K	612325102	Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm	m2	7,450	641,00	4 775,45	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

P *Poznámka k položce:*  
Nová položka dle CS ÚRS 2021 01  
VW Zapravení rýhy u podlahy  
VW (9,8+9,8+6+6-0,9\*2)\*0,25  
VW Mezisoučet  
VW Součet

7,450  
7,450  
7,450

5	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	92,120	180,00	16 581,60	
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	--

P *Poznámka k položce:*  
Položka dle SOD č.5 objekt SO01.2  
m.č. 222  
VW (9,8+9,8+6+6)\*3,2  
VW (1,2\*4)\*1,5\*-1  
VW 0,9\*2\*-1  
VW Mezisoučet  
VW Součet

101,120  
-7,200  
-1,800  
92,120  
92,120

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 404,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	92,120	26,10	2 404,33	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
D 997			Přesun sutě					1 641,22
7	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,921	1 020,00	939,42	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,921	190,00	174,99	
P			<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.19 objekt SO01.2</i>					
20	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	17,499	8,00	139,99	
P			<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.20 objekt SO01.2</i>					
VV			0,921*19		17,499			
21	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,921	420,00	386,82	
P			<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.21 objekt SO01.2</i>					
D 998			Přesun hmot					655,20
22	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	1,872	350,00	655,20	
P			<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.22 objekt SO01.2</i>					
D PSV			Práce a dodávky PSV					449,50
D 783			Dokončovací práce - nátěry					449,50
8	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	5,000	89,90	449,50	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
VV			mč 222					
VV			škrábání nátěru - nástěnka					
VV			5*1		5,000			
VV			Mezisoučet		5,000			
VV			Součet		5,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

**ZL 03 - SO 01.3 Učebna PC - Požární ochrana stropu**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBRplan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**44 119,34**

DPH základní  
snížená

Základ daně

44 119,34

Sazba daně

21,00%

Výše daně

9 265,06

0,00

15,00%

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**53 384,40**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: **ZL 03 - SO 01.3 Učebna PC - Požární ochrana stropu**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBRplan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**44 119,34**

HSV - Práce a dodávky HSV

2 244,89

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 404,00

997 - Přesun sutě

840,89

PSV - Práce a dodávky PSV

41 874,45

763 - Konstrukce suché výstavby

41 874,45

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy  
 Objekt: D2 - Dodatek č.2  
 Soupis: **ZL 03 - SO 01.3 Učebna PC - Požární ochrana stropu**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
 Zadavatel: Statutární město Olomouc  
 Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
 Projektant: OBRplan, s.r.o.  
 Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**44 119,34**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 244,89	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 404,00	
11	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	46,800	30,00	1 404,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.11 objekt SO01.3</i>					
D	997		Přesun sutě				840,89	
18	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,807	280,00	225,96	
P			<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.18 objekt SO01.3</i>					
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,807	190,00	153,33	
P			<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.19 objekt SO01.3</i>					
20	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	15,333	8,00	122,66	
P			<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.20 objekt SO01.3</i>					
VV			0,807*19 "Přepočtené koeficientem množství		15,333			
21	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,807	420,00	338,94	
P			<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.21 objekt SO01.3</i>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				41 874,45	
D	763		Konstrukce suché výstavby				41 874,45	
1	K	763131532	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez izolace	m2	46,800	785,00	36 738,00	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
VV			m.č.112					
VV			6*7,8		46,800			
VV			Mezisoučet		46,800			
VV			Součet		46,800			
3	K	763131831	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí jednovrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	46,800	83,70	3 917,16	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
29	K	998763403	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3,000	406,43	1 219,29	

P

*Poznámka k položce:  
Položka dle SOD č.29 objekt SO01.3*

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

**ZL 04 - SO 03.1 Posuvná zástěna**

KSO: 80132

Místo: Svatý Kopeček

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Projektant:

OBRplan s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 12631

Datum: 6. 11. 2019

CZ-CPA: 41.00.28

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

IČ: 25385551

DIČ: CZ25385551

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**-34 920,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-34 920,00	21,00%	-7 333,20
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-42 253,20**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: **ZL 04 - SO 03.1 Posuvná zástěna**

Místo: Svatý Kopeček  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019

Projektant: OBRplan s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-34 920,00**

OST - Ostatní

-34 920,00

---

D02 - Cvičná kuchyně

-34 920,00

---

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: **ZL 04 - SO 03.1 Posuvná zástěna**

Místo: Svatý Kopeček  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019

Projektant: OBRplan s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-34 920,00</b>	
	D	OST	Ostatní				-34 920,00	
	D	D02	Cvičná kuchyně				-34 920,00	
9	K	INT_SK_02	posuvná zástěna		-1,000	34 920,00	-34 920,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

**ZL 05 - SO 02.1 Vyrovnávací násypy podlah v učebnách**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**186 642,81**

DPH základní  
snížená

Základ daně

186 642,81

Sazba daně

21,00%

Výše daně

39 194,99

0,00

15,00%

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**225 837,80**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: **ZL 05 - SO 02.1 Vyrovnávací násypy podlah v učebnách**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**186 642,81**

HSV - Práce a dodávky HSV

19 714,63

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 884,25

997 - Přesun sutě

16 830,38

PSV - Práce a dodávky PSV

166 928,18

763 - Konstrukce suché výstavby

166 928,18



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: **ZL 05 - SO 02.1 Vyrovnávací násypy podlah v učebnách**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
 Zadavatel: Statutární město Olomouc  
 Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
 Projektant: OBR plan, s.r.o.  
 Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**186 642,81**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				19 714,63	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 884,25	
7	K	965082933	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	11,537	250,00	2 884,25	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
	WV		<i>Položka dle SOD č.7 objekt SO02.1</i>					
	WV		"m.č. 217+219+220+221, S13"					
	WV		0,095*(47,97+46,74+54,14+50,74)*-1		-18,961			
	WV		zkutečnost					
	WV		mč 219					
	WV		46,74*0,2		9,348			
	WV		mč 220					
	WV		50,738*0,14		7,103			
	WV		mč 221					
	WV		54,135*0,14		7,579			
	WV		mč 222					
	WV		58,8*0,11		6,468			
	WV		Mezisoučet		11,537			
	WV		Součet		11,537			
D	997		Přesun sutě				16 830,38	
8	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	16,152	280,00	4 522,56	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Položka dle SOD č.8 objekt SO02.1</i>					
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	16,152	190,00	3 068,88	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Položka dle SOD č.9 objekt SO02.1</i>					
10	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	306,888	8,00	2 455,10	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Položka dle SOD č.10 objekt SO02.1</i>					
	WV		16,152*19 'Přepočtené koeficientem množství		306,888			
11	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	16,152	420,00	6 783,84	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Položka dle SOD č.11 objekt SO02.1</i>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				166 928,18	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 763			Konstrukce suché výstavby					166 928,18
7	K	763251391	Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm suchého podsypu	m2	1 787,344	91,80	164 078,18	CS ÚRS 2021 01
	P	<i>Poznámka k položce:</i>						
		<i>Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>						
	VV	<i>"m.č. 219+220+221, 222</i>						
	VV	<i>skutečnost</i>						
	VV	<i>mč 219</i>						
	VV	<i>46,74*14</i>						
	VV	<i>mč 220</i>						
	VV	<i>50,738*8</i>						
	VV	<i>mč 221</i>						
	VV	<i>54,135*8</i>						
	VV	<i>mč 222</i>						
	VV	<i>58,8*5</i>						
	VV	<i>Mezisosčet</i>						
	VV	<i>Součet</i>						
229	K	998763403	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3,000	950,00	2 850,00	
	P	<i>Poznámka k položce:</i>						
		<i>Položka dle SOD č.229 objekt SO02.2</i>						

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 06 - SO 02 Statické zajištění

Úroveň 3:

**VCP1 - SO02.1 Zesílení klenby nad chodbou MŠ - AD03**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**15 831,02**

DPH základní  
snížená

Základ daně

15 831,02

Sazba daně

21,00%

Výše daně

3 324,51

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**19 155,53**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 06 - SO 02 Statické zajištění

Úroveň 3:  
**VCP1 - SO02.1 Zesílení klenby nad chodbou MŠ - AD03**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc, a.s.  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**15 831,02**

HSV - Práce a dodávky HSV

15 831,02

---

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 454,02

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 775,00

---

998 - Přesun hmot

602,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 06 - SO 02 Statické zajištění

Úroveň 3:

**VCP1 - SO02.1 Zesílení klenby nad chodbou MŠ - AD03**

Místo: Dvorského 33, Olomouc

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc, a.s.

Projektant: OBR plan, s.r.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**15 831,02**

D HSV Práce a dodávky HSV

15 831,02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 454,02

1	K	631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	0,663	3 800,00	2 519,40	
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	--

P  
Poznámka k položce:  
Položka dle SOD č.1 objekt SO02.1  
Dle výkresu AD03  
0,05\*(6,15\*2,155)  
Mezisoučet  
Součet

0,663  
0,663  
0,663

2	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	0,663	120,00	79,56	
---	---	-----------	--	----	-------	--------	-------	--

P  
Poznámka k položce:  
Položka dle SOD č.2 objekt SO02.1

3	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,074	35 000,00	2 590,00	
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	--

P  
Poznámka k položce:  
Položka dle SOD č.3 objekt SO02.1  
Dle výkresu AD03  
74/1000  
Mezisoučet  
Součet

0,074  
0,074  
0,074

5	K	632481213	Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	13,253	20,00	265,06	
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	--

P  
Poznámka k položce:  
Položka dle SOD č.5 objekt SO02.1  
Dle výkresu AD03  
6,15\*2,155  
Součet

13,253  
13,253

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 775,00

6	K	985564211	Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu z betonářské oceli do chemické malty, hloubky kotvení do 200 mm, průměru do 6 mm	kus	85,000	115,00	9 775,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

P  
Poznámka k položce:  
Nová položka dle CS ÚRS 2021 01  
Dle výkresu AD03  
85  
Součet

85,000  
85,000

D 998 Přesun hmot

602,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	1,720	350,00	602,00	

P

*Poznámka k položce:  
Položka dle SOD č.12 objekt SO02.1*

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 06 - SO 02 Statické zajištění

Úroveň 3:

**VCP2 - SO02.2 Věnce nad stávající římsou - AD08.2**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**47 918,27**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
47 918,27  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
10 062,84  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**57 981,11**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 06 - SO 02 Statické zajištění

Úroveň 3:  
**VCP2 - SO02.2 Věnce nad stávající římsou - AD08.2**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

	<b>47 918,27</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	47 918,27
4 - Vodorovné konstrukce	19 782,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 671,68
998 - Přesun hmot	1 464,40



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 06 - SO 02 Statické zajištění

Úroveň 3:

**VCP2 - SO02.2 Věnce nad stávající římsou - AD08.2**

Místo: Dvorského 33, Olomouc

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: OBR plan, s.r.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**47 918,27**

D HSV Práce a dodávky HSV

**47 918,27**

D 4 Vodorovné konstrukce

**19 782,19**

39	K	417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	1,602	3 300,00	5 286,60	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.39 objekt SO02.2</i>					
	VV		Výkres AD08.2					
	VV		Věnc V34 nad stávajícími římsami					
	VV		16,017*0,3*0,2		0,961			
	VV		10,69*0,3*0,2		0,641			
	VV		Mezisoučet		1,602			
	VV		Součet		1,602			
40	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	10,683	690,00	7 371,27	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.40 objekt SO02.2</i>					
	VV		Výkres AD08.2					
	VV		Věnc V34 nad stávajícími římsami					
	VV		16,017*0,2*2		6,407			
	VV		10,69*0,2*2		4,276			
	VV		Mezisoučet		10,683			
	VV		Součet		10,683			
41	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	10,683	40,00	427,32	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.41 objekt SO02.2</i>					
42	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,181	37 000,00	6 697,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.42 objekt SO02.2</i>					
	VV		Výkres AD08.2					
	VV		V34 věnce střechy"					
	VV		16,017*4*1,15*0,888*0,001		0,065			
	VV		10,69*4*1,15*0,888*0,001		0,044			
	VV		(69+105)*1,05*0,395*0,001		0,072			
	VV		Součet		0,181			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					<b>26 671,68</b>
93	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	32,048	35,00	1 121,68	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Položka dle SOD č.93 objekt SO02.2</i>					
VV			Výkres AD08.2					
VV			Větec V34 nad stávajícími římsami					
VV			16,017*1,2		19,220			
VV			10,69*1,2		12,828			
VV			Mezisoučet		32,048			
VV			Součet		32,048			
102	K	9539611R	Kotvy chemickým tmelem M 14 do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	73,000	350,00	25 550,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Položka dle SOD č.102 objekt SO02.2</i>					
VV			Výkres AD08.2					
VV			Kotvení do stávající betonové římsy					
VV			31+22		53,000			
VV			kotvení věnců do stávající zdi					
VV			Větec V3, V6, V5.1, V5.2, V34					
VV			5*4		20,000			
VV			Mezisoučet		73,000			
VV			Součet		73,000			
D	998		Přesun hmot				1 464,40	
153	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	4,184	350,00	1 464,40	
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Položka dle SOD č.153 objekt SO02.2</i>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 06 - SO 02 Statické zajištění

Úroveň 3:

**VCP3 - SO02.2 Zesílení stávajících ŽB překladů - AD15**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**63 655,78**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	63 655,78	21,00%	13 367,71
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**77 023,49**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 06 - SO 02 Statické zajištění

Úroveň 3:  
**VCP3 - SO02.2 Zesílení stávajících ŽB překladů - AD15**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

	<b>63 655,78</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	21 676,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 676,20
PSV - Práce a dodávky PSV	41 979,58
767 - Konstrukce zámečnické	40 240,78
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 738,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 06 - SO 02 Statické zajištění

Úroveň 3: **VCP3 - SO02.2 Zesílení stávajících ŽB překladů - AD15**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
 Zadavatel: Statutární město Olomouc  
 Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
 Projektant: OBR plan, s.r.o.  
 Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**63 655,78**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				21 676,20	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 676,20	
93	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	19,320	35,00	676,20	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Položka dle SOD č.93 objekt SO02.2</i>					
	VV		Výkres AD15					
	VV		(3*3+2,2+2,6+2,3)*1,2		19,320			
	VV		Mezisoučet		19,320			
	VV		Součet		19,320			
102	K	9539611R	Kotvy chemickým tmelem M 14 do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	60,000	350,00	21 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Položka dle SOD č.102 objekt SO02.2</i>					
	VV		Výkres AD15					
	VV		6 kusů překladů á 10 otvorů					
	VV		6*10		60,000			
	VV		Součet		60,000			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				41 979,58	
D	767		Konstrukce zámečnické				40 240,78	
32	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	595,000	33,50	19 932,50	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
	VV		Výkres AD15					
	VV		595		595,000			
	VV		Součet		595,000			
31	M	13611238	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 15mm tabule	t	0,595	26 100,00	15 529,50	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
	VV		Výkres AD15					
	VV		595*0,001		0,595			
	VV		Součet		0,595			
27	K	767R001	Pálení ocelového materiálu plazmou	m	39,520	44,00	1 738,88	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Nová R položka</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Výkres AD15					
	VV		39,52			39,520		
	VV		Mezisoučet			39,520		
	VV		Součet			39,520		
34	K	767R002	Vyvrtnání otvoru do ocelového plechu	kus	60,000	32,00	1 920,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Nová R položka</i>					
	VV		Výkres AD15					
	VV		Propálení otvorů					
	VV		60			60,000		
	VV		Mezisoučet			60,000		
	VV		Součet			60,000		
153	K	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3,000	373,30	1 119,90	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Položka dle SOD č.153 objekt SO02.2</i>					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 738,80	
332	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	9,660	180,00	1 738,80	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Položka dle SOD č.332 objekt SO02.2</i>					
	VV		Výkres AD15					
	VV		Nátěr ocelového překladu					
	VV		(3*3+2,2+2,6+2,3)*0,3*2			9,660		
	VV		Mezisoučet			9,660		
	VV		Součet			9,660		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 06 - SO 02 Statické zajištění

Úroveň 3:

**VCP4 - SO02.2 Stáhnutí objektu ocel. plotýnkami**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**54 784,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně

54 784,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

11 504,64

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**66 288,64**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 06 - SO 02 Statické zajištění

Úroveň 3:  
**VCP4 - SO02.2 Stáhnutí objektu ocel. plotýnkami**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

	<b>54 784,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	44 800,00
767 - Konstrukce zámečnické	44 800,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	9 984,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 06 - SO 02 Statické zajištění

Úroveň 3:

**VCP4 - SO02.2 Stáhnutí objektu ocel. plotýnkami**

Místo:

Dvorského 33, Olomouc

Datum:

6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**54 784,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D PSV Práce a dodávky PSV

44 800,00

D 767 Konstrukce zámečnické

44 800,00

1	K	767R003	D+M ocelová plotna P15/300/300 včetně přivaření	kus	14,000	3 200,00	44 800,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>					
	VV		14		14,000			
	VV		Mezisoučet		14,000			
	VV		Součet		14,000			

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

9 984,00

2	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	32,000	312,00	9 984,00	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
	VV		2*2*8		32,000			
	VV		Součet		32,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 06 - SO 02 Statické zajištění

Úroveň 3:

**VCP5 - SO02.2 Překlad pro pilíř schodiště m.č.201 - AD10**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**15 181,72**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 181,72	21,00%	3 188,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**18 369,88**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 06 - SO 02 Statické zajištění

Úroveň 3:  
**VCP5 - SO02.2 Překlad pro pilíř schodiště m.č.201 - AD10**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

	<b>15 181,72</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	13 859,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce	12 451,50
4 - Vodorovné konstrukce	360,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	678,00
998 - Přesun hmot	370,30
PSV - Práce a dodávky PSV	1 321,92
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 321,92

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 06 - SO 02 Statické zajištění

Úroveň 3:

**VCP5 - SO02.2 Překlad pro pilíř schodiště m.č.201 - AD10**

Místo: Dvorského 33, Olomouc

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: OBR plan, s.r.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**15 181,72**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 859,80	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				12 451,50	
23	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,149	6 500,00	968,50	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka dle SOD č.23 objekt SO02.2</i>					
	VV		"m.č. 101/102"					
	VV		4,5*0,15*0,22		0,149			
	VV		Součet		0,149			
27	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,280	35 000,00	9 800,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka dle SOD č.27 objekt SO02.2</i>					
	VV		AD10 - 2x I220					
	VV		2*4,5*31,1*0,001		0,280			
	VV		Součet		0,280			
30	K	346244382	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny přes 200 do 300 mm	m2	1,980	850,00	1 683,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka dle SOD č.30 objekt SO02.2</i>					
	VV		AD10 - 2xI220					
	VV		4,5*0,22*2		1,980			
	VV		Součet		1,980			
D	4		Vodorovné konstrukce				360,00	
37	K	413232221	Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm	kus	2,000	180,00	360,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka dle SOD č.37 objekt SO02.2</i>					
	VV		AD10 - 2x I220					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				678,00	
93	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	10,800	35,00	378,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka dle SOD č.93 objekt SO02.2</i>					
	VV		"2NP"					
	VV		4,5*1,2*2		10,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		Součet		10,800			
124	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm	kus	1,000	300,00	300,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Položka dle SOD č.124 objekt SO02.2					
	VV		Kapsa pro překlad					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	998	Přesun hmot				370,30	
153	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	1,058	350,00	370,30	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Položka dle SOD č.153 objekt SO02.2					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 321,92	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				1 321,92	
332	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	7,344	180,00	1 321,92	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Položka dle SOD č.332 objekt SO02.2					
	VV		Nátěr ocelového překladu - 2x I220					
	VV		(0,098*2+0,09*2+0,22*2)*4,5*2		7,344			
	VV		Mezisoučet		7,344			
	VV		Součet		7,344			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 07 - SO 02.2 Oprava degradovaných vnitřních omítek

Úroveň 3:

**VCP01 - m.č. 216 - chodba**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**19 872,24**

DPH základní  
snížená

Základ daně

19 872,24

Sazba daně

21,00%

Výše daně

4 173,17

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**24 045,41**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 07 - SO 02.2 Oprava degradovaných vnitřních omítek

Úroveň 3:  
**VCP01 - m.č. 216 - chodba**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**19 872,24**

HSV - Práce a dodávky HSV

19 108,09

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 857,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 989,99

997 - Přesun sutě

846,10

998 - Přesun hmot

414,75

PSV - Práce a dodávky PSV

764,15

783 - Dokončovací práce - nátěry

764,15

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 07 - SO 02.2 Oprava degradovaných vnitřních omítek

Úroveň 3:  
**VCP01 - m.č. 216 - chodba**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**19 872,24**

D HSV Práce a dodávky HSV 19 108,09

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 857,25

1	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	8,500	59,30	504,05	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

P *Poznámka k položce:*  
*Nová položka dle CS ÚRS 2021 01*  
VV mč 216  
VV nástěnka  
VV 8,5\*1  
VV Mezisoučet  
VV Součet

8,500  
8,500  
8,500

2	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	8,500	134,00	1 139,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

P *Poznámka k položce:*  
*Nová položka dle CS ÚRS 2021 01*  
VV mč 216  
VV nástěnka  
VV 8,5\*1  
VV Mezisoučet  
VV Součet

8,500  
8,500  
8,500

50	K	612325421	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	203,060	70,00	14 214,20	
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	--

P *Poznámka k položce:*  
*Položka dle SOD č.50 objekt SO02.2*  
VV mč 216  
VV oprava omítek  
VV (2+2+2,6+8,75+7,6+8,7+8,25+5,2+0,3\*5+1,4+1,3+1,4)\*3,55  
VV (3,5+7+3+3)\*3,55  
VV 0,9\*2\*-15  
VV nástěnka  
VV 8,5\*1\*-1  
VV Mezisoučet  
VV Součet

179,985  
58,575  
-27,000  
-8,500  
203,060  
203,060

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 989,99

3	K	978013121	Otloučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	203,060	9,80	1 989,99	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------	----------------

P *Poznámka k položce:*  
*Nová položka dle CS ÚRS 2021 01*



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			<b>Přesun sutě</b>					846,10
149	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,812	280,00	227,36	
P			<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.149 objekt SO02.2</i>					
150	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,812	190,00	154,28	
P			<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.150 objekt SO02.2</i>					
151	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	15,428	8,00	123,42	
P			<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.151 objekt SO02.2</i>					
VV			0,812*19	Přepočtené koeficientem množství		15,428		
152	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,812	420,00	341,04	
P			<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.152 objekt SO02.2</i>					
D 998			<b>Přesun hmot</b>					414,75
153	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	1,185	350,00	414,75	
P			<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.153 objekt SO02.2</i>					
D PSV			<b>Práce a dodávky PSV</b>					764,15
D 783			<b>Dokončovací práce - nátěry</b>					764,15
4	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	8,500	89,90	764,15	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
VV			mč 216					
VV			škrábání nátěru - nástěnka					
VV			8,5*1			8,500		
VV			Mezisoučet			8,500		
VV			Součet			8,500		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 07 - SO 02.2 Oprava degradovaných vnitřních omítek

Úroveň 3:

**VCP02 - m.č. 217 - učebna**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**41 830,57**

DPH základní  
snížená

Základ daně

41 830,57

Sazba daně

21,00%

Výše daně

8 784,42

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**50 614,99**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 07 - SO 02.2 Oprava degradovaných vnitřních omítek

Úroveň 3:

**VCP02 - m.č. 217 - učebna**

Místo:

Dvorského 33, Olomouc

Datum:

6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**41 830,57**

HSV - Práce a dodávky HSV

12 891,13

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 038,85

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

804,38

997 - Přesun sutě

584,50

998 - Přesun hmot

463,40

PSV - Práce a dodávky PSV

28 939,44

776 - Podlahy povelkové

28 489,94

783 - Dokončovací práce - nátěry

449,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 07 - SO 02.2 Oprava degradovaných vnitřních omítek

Úroveň 3:  
**VCP02 - m.č. 217 - učebna**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**41 830,57**

D HSV Práce a dodávky HSV 12 891,13

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 038,85

1	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	5,000	59,30	296,50	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

P *Poznámka k položce:*  
*Nová položka dle CS ÚRS 2021 01*  
VV mč 217  
VV nástěnka  
VV 5\*1  
VV Mezisoučet  
VV Součet

5,000  
5,000  
5,000

2	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	5,000	134,00	670,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

P *Poznámka k položce:*  
*Nová položka dle CS ÚRS 2021 01*  
VV mč 217  
VV nástěnka  
VV 5\*1  
VV Mezisoučet  
VV Součet

5,000  
5,000  
5,000

3	K	612325102	Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm	m2	6,750	641,00	4 326,75	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

P *Poznámka k položce:*  
*Nová položka dle CS ÚRS 2021 01*  
VV Zapravení rýhy u podlahy  
VV (7,8+7,8+6,15+6,15-0,9)\*0,25  
VV Mezisoučet  
VV Součet

6,750  
6,750  
6,750

50	K	612325421	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	82,080	70,00	5 745,60	
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	--

P *Poznámka k položce:*  
*Položka dle SOD č.50 objekt SO02.2*  
VV mč 217  
VV (6,15+6,15+7,8+7,8)\*3,2  
VV (1,2+1,2+1,2)\*1,5\*-1  
VV 0,9\*2\*-1  
VV Mezisoučet  
VV Součet

89,280  
-5,400  
-1,800  
82,080  
82,080

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 804,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Peněžní soustava
5	K	978013121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	82,080	9,80	804,38	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
	D	997	Přesun sutě				584,50	
6	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,328	1 020,00	334,56	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
150	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,328	190,00	62,32	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.150 objekt SO02.2</i>					
151	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6,232	8,00	49,86	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.151 objekt SO02.2</i>					
	VV		0,328*19 *Přepočtené koeficientem množství		6,232			
152	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zafiděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,328	420,00	137,76	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.152 objekt SO02.2</i>					
	D	998	Přesun hmot				463,40	
153	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	1,324	350,00	463,40	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.153 objekt SO02.2</i>					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				28 939,44	
	D	776	Podlahy povlakové				28 489,94	
11	K	776111115	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	47,970	26,90	1 290,39	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
12	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	47,970	13,60	652,39	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
	VV		"m.č. 217"					
	VV		47,97		47,970			
	VV		Mezisoučet		47,970			
	VV		Součet		47,970			
13	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkovaním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	47,970	34,00	1 630,98	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
	VV		"m.č. 217"					
	VV		47,97		47,970			
	VV		Mezisoučet		47,970			
	VV		Součet		47,970			
14	K	776141123	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm	m2	47,970	506,00	24 272,82	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
	VV		"m.č. 217"					
	VV		47,97		47,970			
	VV		Mezisoučet		47,970			
	VV		Součet		47,970			
323	K	998776203	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	0,577	1 115,00	643,36	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.323 objekt SO02.2</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		783	Dokončovací práce - nátěry				449,50	
16	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	5,000	89,90	449,50	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
VV			mč 219					
VV			škrábání nátěru - nástěnka					
VV			5*1		5,000			
VV			Mezisoučet			5,000		
VV			Součet			5,000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 07 - SO 02.2 Oprava degradovaných vnitřních omítek

Úroveň 3:

**VCP03 - m.č. 218 - učebna**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**13 806,15**

DPH základní  
snížená

Základ daně

13 806,15

Sazba daně

21,00%

Výše daně

2 899,29

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**16 705,44**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 07 - SO 02.2 Oprava degradovaných vnitřních omítek

Úroveň 3:  
**VCP03 - m.č. 218 - učebna**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**13 806,15**

HSV - Práce a dodávky HSV

13 356,65

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 609,07

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

851,64

997 - Přesun sutě

620,14

998 - Přesun hmot

275,80

PSV - Práce a dodávky PSV

449,50

783 - Dokončovací práce - nátěry

449,50



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 07 - SO 02.2 Oprava degradovaných vnitřních omítek

Úroveň 3:  
**VCP03 - m.č. 218 - učebna**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**13 806,15**

D HSV Práce a dodávky HSV 13 356,65

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 609,07

1	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	5,000	59,30	296,50	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
	VV		mč 218					
	VV		nástěnka					
	VV		5*1		5,000			
	VV		Mezisoučet				5,000	
	VV		Součet				5,000	
2	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	5,000	134,00	670,00	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
	VV		mč 218					
	VV		nástěnka					
	VV		5*1		5,000			
	VV		Mezisoučet				5,000	
	VV		Součet				5,000	
3	K	612325102	Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm	m2	7,113	641,00	4 559,43	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
	VV		Zapravení rýhy u podlahy					
	VV		(8,75*2+6,15*2-1,35)*0,25		7,113			
	VV		Mezisoučet				7,113	
	VV		Součet				7,113	
50	K	612325421	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	86,902	70,00	6 083,14	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.50 objekt SO02.2</i>					
	VV		mč 217					
	VV		(6,15+6,15+8,75+8,75)*3,2		95,360			
	VV		(1,2+1,2+1,2)*1,5*-1		-5,400			
	VV		1,359*2,25*-1		-3,058			
	VV		Mezisoučet				86,902	
	VV		Součet				86,902	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 851,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
5	K	978013121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	86,902	9,80	851,64	CS ÚRS 2021 01	
P			Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01						
D 997			Přesun sutě					620,14	
6	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,348	1 020,00	354,96	CS ÚRS 2021 01	
P			Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01						
150	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,348	190,00	66,12		
P			Poznámka k položce: Položka dle SOD č. 150 objekt SO02.2						
151	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6,612	8,00	52,90		
P			Poznámka k položce: Položka dle SOD č. 151 objekt SO02.2						
VV			0,348*19 *Přepočtené koeficientem množství			6,612			
152	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,348	420,00	146,16		
P			Poznámka k položce: Položka dle SOD č. 152 objekt SO02.2						
D 998			Přesun hmot					275,80	
153	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,788	350,00	275,80		
P			Poznámka k položce: Položka dle SOD č. 153 objekt SO02.2						
D PSV			Práce a dodávky PSV					449,50	
D 783			Dokončovací práce - nátěry					449,50	
16	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	5,000	89,90	449,50	CS ÚRS 2021 01	
P			Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01						
VV			mč 219						
VV			škrábání nátěru - nástěnka						
VV			5*1			5,000			
VV			Mezisoučet			5,000			
VV			Součet			5,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 07 - SO 02.2 Oprava degradovaných vnitřních omítek

Úroveň 3:

**VCP04 - m.č. 219 - učebna**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**30 810,42**

DPH základní  
snížená

Základ daně

30 810,42

Sazba daně

21,00%

Výše daně

6 470,19

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**37 280,61**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 07 - SO 02.2 Oprava degradovaných vnitřních omítek

Úroveň 3:  
**VCP04 - m.č. 219 - učebna**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**30 810,42**

HSV - Práce a dodávky HSV	30 360,92
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	22 326,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 422,74
997 - Přesun sutě	3 040,09
998 - Přesun hmot	571,90
PSV - Práce a dodávky PSV	449,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	449,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 07 - SO 02.2 Oprava degradovaných vnitřních omítek

Úroveň 3:  
**VCP04 - m.č. 219 - učebna**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**30 810,42**

D HSV Práce a dodávky HSV 30 360,92

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 326,19

1	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	5,000	59,30	296,50	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
	VV		mč 219					
	VV		nástěnka					
	VV		5*1		5,000			
	VV		Mezisoučet				5,000	
	VV		Součet				5,000	
2	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	5,000	134,00	670,00	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
	VV		mč 219					
	VV		nástěnka					
	VV		5*1		5,000			
	VV		Mezisoučet				5,000	
	VV		Součet				5,000	
47	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	24,700	340,00	8 398,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.47 objekt SO02.2</i>					
	VV		mč 219					
	VV		(7,6+6,15*2)*1,3		25,870			
	VV		0,9*1,3*-1		-1,170			
	VV		Mezisoučet				24,700	
	VV		Součet				24,700	
3	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	74,100	64,40	4 772,04	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
	VV		vrstva omítek 2-3 cm					
	VV		24,7*3		74,100			
	VV		Součet				74,100	
4	K	612325102	Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm	m2	6,650	641,00	4 262,65	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Zpravení rýhy u podlahy					
	VV		(7,6+7,6+6,15+6,15-0,9)*0,25		6,650			
	VV		Mezisoučet		6,650			
	VV		Součet		6,650			
50	K	612325421	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	56,100	70,00	3 927,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka dle SOD č.50 objekt SO02.2</i>					
	VV		mč 219					
	VV		(6,15+6,15+7,6+7,6)*3,2		88,000			
	VV		(1,2+1,2+1,2)*1,5*-1		-5,400			
	VV		0,9*2*-1		-1,800			
	VV		-24,7		-24,700			
	VV		Mezisoučet		56,100			
	VV		Součet		56,100			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 422,74	
5	K	978013121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	56,100	9,80	549,78	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
6	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	24,700	84,90	2 097,03	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
	VV		"m.č. 219 - otlučení					
	VV		24,7		24,700			
	VV		Součet		24,700			
7	K	978023411	Vyškrobání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	24,700	71,90	1 775,93	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
	D	997	Přesun sutě				3 040,09	
8	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	1,706	1 020,00	1 740,12	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
150	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,706	190,00	324,14	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka dle SOD č.150 objekt SO02.2</i>					
151	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příklad k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	32,414	8,00	259,31	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka dle SOD č.152 objekt SO02.2</i>					
	VV		1,706*19 *Přepočtené koeficientem množství		32,414			
152	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	1,706	420,00	716,52	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka dle SOD č.153 objekt SO02.2</i>					
	D	998	Přesun hmot				571,90	
153	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	1,634	350,00	571,90	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>položka dle SoD</i>					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				449,50	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				449,50	
9	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	5,000	89,90	449,50	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
VV			mč 219					
VV			škrabání nátěru - nástěnka					
VV			5*1			5,000		
VV			Mezisoučet			5,000		
VV			Součet			5,000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 07 - SO 02.2 Oprava degradovaných vnitřních omítek

Úroveň 3:

**VCP05 - m.č. 220 - učebna**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBR plan, s.r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**40 281,84**

DPH základní  
snížená

Základ daně

40 281,84

Sazba daně

21,00%

Výše daně

8 459,19

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**48 741,03**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 07 - SO 02.2 Oprava degradovaných vnitřních omítek

Úroveň 3:  
**VCP05 - m.č. 220 - učebna**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc, a.s.  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**40 281,84**

HSV - Práce a dodávky HSV

39 832,34

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

29 102,19

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 929,39

997 - Přesun sutě

4 043,36

998 - Přesun hmot

757,40

PSV - Práce a dodávky PSV

449,50

783 - Dokončovací práce - nátěry

449,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 07 - SO 02.2 Oprava degradovaných vnitřních omítek

Úroveň 3:  
**VCP05 - m.č. 220 - učebna**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc, a.s.  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**40 281,84**

D HSV Práce a dodávky HSV 39 832,34

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 29 102,19

1	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	5,000	59,30	296,50	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
	VV		mč 220					
	VV		nástěnka					
	VV		5*1		5,000			
	VV		Mezisoučet				5,000	
	VV		Součet				5,000	
2	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	5,000	134,00	670,00	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
	VV		mč 220					
	VV		nástěnka					
	VV		5*1		5,000			
	VV		Mezisoučet				5,000	
	VV		Součet				5,000	
47	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	37,815	340,00	12 857,10	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.47 objekt SO02.2</i>					
	VV		mč 221					
	VV		(8,7+6,15)*1,3		19,305			
	VV		6,15*3,2		19,680			
	VV		0,9*1,3*-1		-1,170			
	VV		Mezisoučet				37,815	
	VV		Součet				37,815	
4	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	113,445	64,40	7 305,86	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
	VV		vrstva omítek 2-3 cm					
	VV		37,815*3		113,445			
	VV		Součet				113,445	
5	K	612325102	Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm	m2	6,975	641,00	4 470,98	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
	VV		Zapravení rýhy u podlahy					
	VV		(8,7+8,7+6,15+6,15-0,9*2)*0,25		6,975			
	VV		Mezisoučet		6,975			
	VV		Součet		6,975			
50	K	612325421	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	50,025	70,00	3 501,75	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.50 objekt SO02.2</i>					
	VV		mč 220					
	VV		(8,7+8,7+6,15+6,15)*3,2		95,040			
	VV		(1,2+1,2+1,2)*1,5*-1		-5,400			
	VV		0,9*2*-1		-1,800			
	VV		-37,815		-37,815			
	VV		Mezisoučet		50,025			
	VV		Součet		50,025			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 929,39	
7	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	37,815	84,90	3 210,49	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
	VV		"m.č. 220 - otlučení					
	VV		37,815		37,815			
	VV		Součet		37,815			
8	K	978023411	Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	37,815	71,90	2 718,90	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
D	997		Přesun sutě				4 043,36	
9	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m visle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	2,269	1 020,00	2 314,38	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
150	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,269	190,00	431,11	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.150 objekt SO02.2</i>					
151	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	43,111	8,00	344,89	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.151 objekt SO02.2</i>					
	VV		2,269*19 Přepočtené koeficientem množství		43,111			
152	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směšného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	2,269	420,00	952,98	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.152 objekt SO02.2</i>					
D	998		Přesun hmot				757,40	
153	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	2,164	350,00	757,40	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.153 objekt SO02.2</i>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				449,50	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				449,50	
10	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	5,000	89,90	449,50	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			mč 220					
VV			škrabání nátěru - nástěnka					
VV			5*1		5,000			
VV			Mezisoučet		5,000			
VV			Součet		5,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 07 - SO 02.2 Oprava degradovaných vnitřních omítek

Úroveň 3:

**VCP06 - m.č. 221 - učebna**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**31 856,46**

DPH základní  
snížená

Základ daně

31 856,46

Sazba daně

21,00%

Výše daně

6 689,86

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**38 546,32**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 07 - SO 02.2 Oprava degradovaných vnitřních omítek

Úroveň 3:  
**VCP06 - m.č. 221 - učebna**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc, a.s.  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**31 856,46**

HSV - Práce a dodávky HSV

31 406,96

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

23 072,89

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 587,73

997 - Přesun sutě

3 154,14

998 - Přesun hmot

592,20

PSV - Práce a dodávky PSV

449,50

783 - Dokončovací práce - nátěry

449,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 07 - SO 02.2 Oprava degradovaných vnitřních omítek

Úroveň 3:  
**VCP06 - m.č. 221 - učebna**

Místo: Dvorského 33, Olomouc

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc, a.s.

Projektant: OBR plan, s.r.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**31 856,46**

D HSV Práce a dodávky HSV 31 406,96

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 23 072,89

1	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	5,000	59,30	296,50	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
	VV		mč 221					
	VV		nástěnka					
	VV		5*1		5,000			
	VV		Mezisoučet				5,000	
	VV		Součet				5,000	
2	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	5,000	134,00	670,00	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
	VV		mč 221					
	VV		nástěnka					
	VV		5*1		5,000			
	VV		Mezisoučet				5,000	
	VV		Součet				5,000	
47	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	25,545	340,00	8 685,30	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.47 objekt SO02.2</i>					
	VV		mč 221					
	VV		(8,25+6,15*2)*1,3		26,715			
	VV		0,9*1,3*-1		-1,170			
	VV		Mezisoučet				25,545	
	VV		Součet				25,545	
3	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	76,635	64,40	4 935,29	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
	VV		vrstva omítek 2-3 cm					
	VV		25,545*3		76,635			
	VV		Součet				76,635	
4	K	612325102	Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm	m2	6,750	641,00	4 326,75	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Zpravení rýhy u podlahy					
	VV		(8,25+8,25+6,15+6,15-0,9*2)*0,25			6,750		
	VV		Mezisoučet			6,750		
	VV		Součet			6,750		
50	K	612325421	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	59,415	70,00	4 159,05	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka dle SOD č.50 objekt SO02.2</i>					
	VV		mč 221					
	VV		(8,25+8,25+6,15+6,15)*3,2			92,160		
	VV		(1,2+1,2+1,2)*1,5*-1			-5,400		
	VV		0,9*2*-1			-1,800		
	VV		-25,545			-25,545		
	VV		Mezisoučet			59,415		
	VV		Součet			59,415		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 587,73	
5	K	978013121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	59,415	9,80	582,27	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
6	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	25,545	84,90	2 168,77	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
	VV		"m.č. 221 - otlučení					
	VV		25,545			25,545		
	VV		Součet			25,545		
7	K	978023411	Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	25,545	71,90	1 836,69	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
	D	997	Přesun sutě				3 154,14	
8	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	1,770	1 020,00	1 805,40	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
150	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,770	190,00	336,30	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka dle SOD č.150 objekt SO02.2</i>					
151	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příklad k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	33,630	8,00	269,04	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka dle SOD č.151 objekt SO02.2</i>					
	VV		1,77*19 'Přepočtené koeficientem množství			33,630		
152	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	1,770	420,00	743,40	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka dle SOD č.152 objekt SO02.2</i>					
	D	998	Přesun hmot				592,20	
153	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	1,692	350,00	592,20	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka dle SOD č.153 objekt SO02.2</i>					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				449,50	
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				449,50	
9	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	5,000	89,90	449,50	CS ÚRS 2021 01



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
VV			mč 221					
VV			škrabání nátěru - nástěnka					
VV			5*1			5,000		
VV			Mezisoučet			5,000		
VV			Součet			5,000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 07 - SO 02.2 Oprava degradovaných vnitřních omítek

Úroveň 3:

**VCP07 - Oprava omítek 1.NP**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**147 354,68**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
147 354,68  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
30 944,48  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**178 299,16**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 07 - SO 02.2 Oprava degradovaných vnitřních omítek

Úroveň 3:  
**VCP07 - Oprava omítek 1.NP**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**147 354,68**

HSV - Práce a dodávky HSV

102 516,69

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

101 317,97

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 198,72

PSV - Práce a dodávky PSV

44 837,99

783 - Dokončovací práce - nátěry

27 251,66

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

17 586,33

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 07 - SO 02.2 Oprava degradovaných vnitřních omítek

Úroveň 3:

## VCP07 - Oprava omítek 1.NP

Místo: Dvorského 33, Olomouc

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: OBR plan, s.r.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**147 354,68**

D HSV Práce a dodávky HSV

102 516,69

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

101 317,97

1	K	612131111	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn	m2	103,226	79,20	8 175,50	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

P *Poznámka k položce:  
Nová položka dle CS ÚRS 2021 01*

2	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	239,355	59,30	14 193,75	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

P *Poznámka k položce:  
Nová položka dle CS ÚRS 2021 01*  
VV 65,408+11,223+160,03+105,92 342,581  
VV -103,226 -103,226  
VV Součet 239,355

3	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	65,408	134,00	8 764,67	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

P *Poznámka k položce:  
Nová položka dle CS ÚRS 2021 01*  
VV 80,478 80,478  
VV odečet 10%  
VV "stávající stěny - zazdívký + instalace"  
VV "m.č. 102-104"  
VV  $-(3,6 \cdot (12,93+8) \cdot 2) \cdot 0,1$  -15,070  
VV Součet 65,408

48	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	11,223	950,00	10 661,85	
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	--

P *Poznámka k položce:  
Položka dle SOD č.48 objekt SO02.2*  
VV m.č.102-104  
VV  $(2,1 \cdot 2 + 2,44) \cdot 0,3 \cdot 3$  5,976  
VV  $(2,1 \cdot 2 + 2,66) \cdot 0,45$  3,087  
VV  $(2 \cdot 2 + 1,4) \cdot 0,4$  2,160  
VV Součet 11,223

5	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	160,030	180,00	28 805,40	
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	--

P *Poznámka k položce:  
Položka dle SOD č.5 objekt SO01.2*  
VV m.č.120, 121 cvičná kuchyň  
VV  $(7,55+6 \cdot 2+5+5,5 \cdot 2) \cdot 3,12$  110,916  
VV odečet otvor  
VV  $-2 \cdot 1,6-1,2 \cdot 1,5 \cdot 3-1,3 \cdot 2,15-0,9 \cdot 2$  -13,195

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Mezisoučet		97,721			
VV			m.č.112 PC učebna					
VV			(11,14+6*2)*3,12		72,197			
VV			odečet otvor					
VV			-1,25*2,15-1,2*1,5*4		-9,888			
VV			Mezisoučet		62,309			
VV			Součet		160,030			
51	K	612325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	105,920	290,00	30 716,80	
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Položka dle SOD č.51 objekt SO02.2</i>					
VV			chodba 105, 109					
VV			16,55*2*3,2		105,920			
VV			Součet		105,920			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 198,72	
4	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	37,460	32,00	1 198,72	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
VV			m.č.102-104					
VV			12,93*2		25,860			
VV			8*2		16,000			
VV			odečet otvory					
VV			-0,8*3-2		-4,400			
VV			Součet		37,460			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				44 837,99	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				27 251,66	
5	K	783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením	m2	103,226	264,00	27 251,66	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
VV			m.č.102-104					
VV			12,93*2*1,1		28,446			
VV			8*2*1,1		17,600			
VV			odečet otvory					
VV			-0,8*2,1*3-2*2		-9,040			
VV			chodba 105, 109					
VV			16,55*2*1,1		36,410			
VV			m.č.120 cvičná kuchyň					
VV			(7,55*2+6*2)*1,1		29,810			
VV			Mezisoučet		103,226			
VV			Součet		103,226			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				17 586,33	
335	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	206,898	85,00	17 586,33	
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Položka dle SOD č.335 objekt SO02.2</i>					
VV			m.č.102-104					
VV			12,93*2*2,5		64,650			
VV			8*2*2,5		40,000			
VV			odečet otvory					
VV			-0,8*2*3-2*2-2,44*2,1*3		-24,172			
VV			m.č.120 cvičná kuchyň					
VV			(7,55*2+6*2)*2,1		56,910			
VV			chodba 105, 109					
VV			16,55*2*2,1		69,510			
VV			Mezisoučet		206,898			
VV			Součet		206,898			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 07 - SO 02.2 Oprava degradovaných vnitřních omítek

Úroveň 3:

**VCP08 - Oprava omítek 2.NP**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**37 914,75**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
37 914,75  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
7 962,10  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**45 876,85**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 07 - SO 02.2 Oprava degradovaných vnitřních omítek

Úroveň 3:  
**VCP08 - Oprava omítek 2.NP**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**37 914,75**

HSV - Práce a dodávky HSV

37 914,75

---

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

37 914,75

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 07 - SO 02.2 Oprava degradovaných vnitřních omítek

Úroveň 3:  
**VCP08 - Oprava omítek 2.NP**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**37 914,75**

D HSV Práce a dodávky HSV

**37 914,75**

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**37 914,75**

1	K	612131111	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn	m2	18,975	79,20	1 502,82	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
2	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	102,720	59,30	6 091,30	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
	VV		55,2+47,52		102,720			
	VV		Součet		102,720			
3	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	55,200	134,00	7 396,80	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
	VV		18,975+36,225		55,200			
	VV		Součet		55,200			
48	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	1,110	950,00	1 054,50	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.48 objekt SO02.2</i>					
	VV		m.č.204					
	VV		(0,8*2+2,1)*0,3		1,110			
	VV		Součet		1,110			
51	K	612325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	47,520	290,00	13 780,80	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.51 objekt SO02.2</i>					
	VV		m.č201					
	VV		(5,5*2+3,85)*3,2		47,520			
	VV		Mezisoučet		47,520			
	VV		Součet		47,520			
4	K	783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením	m2	18,975	264,00	5 009,40	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
	VV		m.č.204					
	VV		(8,25+4,5*2)*1,1		18,975			
	VV		Součet		18,975			
335	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	36,225	85,00	3 079,13	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Položka dle SOD č.335 objekt SO02.2</i>					
VV			m.č.204					
VV			(8,25+4,5*2)*2,1			36,225		
VV			Součet			36,225		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 07 - SO 02.2 Oprava degradovaných vnitřních omítek

Úroveň 3:

**VCP09 - Oprava omítek 3.NP**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**37 914,75**

DPH základní  
snížená

Základ daně

37 914,75

Sazba daně

21,00%

Výše daně

7 962,10

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**45 876,85**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 07 - SO 02.2 Oprava degradovaných vnitřních omítek

Úroveň 3:  
**VCP09 - Oprava omítek 3.NP**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**37 914,75**

HSV - Práce a dodávky HSV

37 914,75

---

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

37 914,75

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 07 - SO 02.2 Oprava degradovaných vnitřních omítek

Úroveň 3:  
**VCP09 - Oprava omítek 3.NP**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**37 914,75**

D HSV Práce a dodávky HSV

**37 914,75**

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**37 914,75**

1	K	612131111	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn	m2	18,975	79,20	1 502,82	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
2	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	102,720	59,30	6 091,30	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
	VV		55,2+47,52		102,720			
	VV		Součet		102,720			
3	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	55,200	134,00	7 396,80	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
	VV		18,975+36,225		55,200			
	VV		Součet		55,200			
48	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	1,110	950,00	1 054,50	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.48 objekt SO02.2</i>					
	VV		m.č.304					
	VV		(0,8*2+2,1)*0,3		1,110			
	VV		Součet		1,110			
51	K	612325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	47,520	290,00	13 780,80	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.51 objekt SO02.2</i>					
	VV		m.č301					
	VV		(5,5*2+3,85)*3,2		47,520			
	VV		Mezisoučet		47,520			
	VV		Součet		47,520			
4	K	783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením	m2	18,975	264,00	5 009,40	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
	VV		m.č.304					
	VV		(8,25+4,5*2)*1,1		18,975			
	VV		Součet		18,975			
335	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	36,225	85,00	3 079,13	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Položka dle SOD č.335 objekt SO02.2</i>					
VV			m.č.304					
VV			(8,25+4,5*2)*2,1			36,225		
VV			Součet			36,225		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 07 - SO 02.2 Oprava degradovaných vnitřních omítek

Úroveň 3:

**VCP10 - m.č.206 - tělocvična**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**103 754,63**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	103 754,63	21,00%	21 788,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**125 543,10**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 07 - SO 02.2 Oprava degradovaných vnitřních omítek

Úroveň 3:  
**VCP10 - m.č.206 - tělocvična**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**103 754,63**

HSV - Práce a dodávky HSV	103 754,63
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 176,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	17 866,18
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	50 664,12
997 - Přesun sutě	30 105,78
998 - Přesun hmot	942,55

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 07 - SO 02.2 Oprava degradovaných vnitřních omítek

Úroveň 3:

**VCP10 - m.č.206 - tělocvična**

Místo: Dvorského 33, Olomouc

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: OBR plan, s.r.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**103 754,63**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				103 754,63	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				4 176,00	
1	K	319202331	Vyrovnaní nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva přizdáním, tl. přes 80 do 150 mm	m2	8,000	522,00	4 176,00	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				17 866,18	
2	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	240,460	74,30	17 866,18	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
VV			"m.č. 206 - otlučení					
VV			484-43,71-158,03		282,260			
VV			otvory					
VV			-2*2,1-8,25*1,5-1,6*2,1*2-2,3*2,35-1*1,1-2,5*1,6*3		-41,800			
VV			Mezisoučet		240,460			
VV			Součet		240,460			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				50 664,12	
3	K	946111116	Montáž pojezdových věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 5,5 m do 6,6 m	kus	1,000	2 580,00	2 580,00	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
4	K	946111216	Montáž pojezdových věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití pojezdného lešení k ceně -1116	kus	14,000	490,00	6 860,00	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
VV			14 dní			14,000		
VV			14			14,000		
VV			Mezisoučet			14,000		
VV			Součet			14,000		
5	K	946111816	Demontáž pojezdových věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 5,5 m do 6,6 m	kus	1,000	1 920,00	1 920,00	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
115	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupe, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	10,000	160,00	1 600,00	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.115 objekt SO02.2</i>					
6	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	240,460	84,90	20 415,05	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
VV			<i>"m.č. 206 - otlučení</i>					
VV			484-43,71-158,03					
VV			otvory					
VV			-2*2,1-8,25*1,5-1,6*2,1*2-2,3*2,35-1*1,1-2,5*1,6*3					
VV			Mezisoučet					
VV			Součet					
7	K	978023411	Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	240,460	71,90	17 289,07	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
D 997			Přesun sutě				30 105,78	
8	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m visle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	14,978	1 210,00	18 123,38	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
150	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	14,978	190,00	2 845,82	
P			<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.150 objekt SO02.2</i>					
151	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	284,582	10,00	2 845,82	
P			<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.151 objekt SO02.2</i>					
VV			14,978*19 "Přepočtené koeficientem množství					
152	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směšného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	14,978	420,00	6 290,76	
P			<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.152 objekt SO02.2</i>					
D 998			Přesun hmot				942,55	
153	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	2,693	350,00	942,55	
P			<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.153 objekt SO02.2</i>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 08 - SO02.2 Bourací práce

Úroveň 3:

**VCP01 - Bourání dispozice sociálního zařízení 2.NP, 3.NP - SO02**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**54 964,10**

DPH základní  
snížená

Základ daně

54 964,10

Sazba daně

21,00%

Výše daně

11 542,46

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**66 506,56**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 08 - SO02.2 Bourací práce

Úroveň 3:

**VCP01 - Bourání dispozice sociálního zařízení 2.NP, 3.NP - SO02**

Místo:

Dvorského 33, Olomouc

Datum:

6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**54 964,10**

D1 - 720 - Demontáže ZTI

2 043,58

HSV - Práce a dodávky HSV

52 920,52

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 265,92

997 - Přesun sutě

30 654,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 08 - SO02.2 Bourací práce

Úroveň 3:

**VCP01 - Bourání dispozice sociálního zařízení 2.NP, 3.NP - SO02**

Místo: Dvorského 33, Olomouc

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: OBR plan, s.r.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**54 964,10**

D	D1	720 - Demontáže ZTI					2 043,58	
2	K	725 11-0814	DEMONTÁŽ KLOZETŮ kombinovaných	soub	7,000	167,94	1 175,58	
	P	<i>Poznámka k položce:</i>						
		<i>Položka dle SOD č.2 objekt SO02.6</i>						
	VV	"Odpočet původní výměry dle SoD" -1				-1,000		
	VV	"bourané sociálky 2NP"1+3				4,000		
	VV	"bourané sociálky 3NP"3+1				4,000		
	VV	Součet				7,000		
7	K	725 59-0812	PŘESUN VYBOURANÝCH HMOT - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY V OBJEKTECH VÝŠKY přes 6 do 12 m	t	0,087	1 609,16	140,00	
	P	<i>Poznámka k položce:</i>						
		<i>Položka dle SOD č.7 objekt SO02.6</i>						
1	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtakových armatur	soubor	2,000	145,00	290,00	
	P	<i>Poznámka k položce:</i>						
		<i>Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>						
	VV	"bourané sociálky 2NP"1+1				2,000		
	VV	"bourané sociálky 3NP"0				0,000		
	VV	Součet				2,000		
2	K	725330840	Demontáž výlevka litinová nebo ocelová	soubor	2,000	219,00	438,00	
	P	<i>Poznámka k položce:</i>						
		<i>Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>						
	VV	"bourané sociálky 2NP"1				1,000		
	VV	"bourané sociálky 3NP"1				1,000		
	VV	Součet				2,000		
D	HSV	Práce a dodávky HSV					52 920,52	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					22 265,92	
103	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	103,742	80,00	8 299,36	
	P	<i>Poznámka k položce:</i>						
		<i>Položka dle SOD č.103 objekt SO02.2</i>						
	VV	sociální zařízení 2 NP"						
	VV	55,619				55,619		
	VV	Mezisoučet				55,619		
	VV	sociální zařízení 3 NP"						
	VV	48,123				48,123		
	VV	Mezisoučet				48,123		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		Součet		103,742			
148	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	232,776	60,00	13 966,56	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka dle SOD č. 148 objekt SO02.2</i>					
	VV		Domontáž obkladů					
	VV		2 NP					
	VV		(0,875+1,51+1,51+0,875)*1,5		7,155			
	VV		(1,535+1,535+2,35+2,35)*1,5		11,655			
	VV		(1,51+2,52+1,15+0,925+0,36+1,6)*2		16,130			
	VV		(1,325+1,325+1,04+1,04)*1,5		7,095			
	VV		(1,635+1,635+1,04+1,04)*1,5		8,025			
	VV		(4+1,9+0,84+2,1+1,9)*1,5		16,110			
	VV		(0,715+0,715+0,825+0,825)*1,5		4,620			
	VV		(1,615+1,615+0,875+0,875)*1,5		7,470			
	VV		(2,1+0,875+1,075+0,9+0,825+0,9+0,925+0,15+1,04+0,95+5,7+1,9)*1,5		26,010			
	VV		Mezisoučet		104,270			
	VV		3 NP					
	VV		(2,4+2,4+1,535+1,535)*1,5		11,805			
	VV		(1,23+1,23+0,8+0,8)*1,5		6,090			
	VV		(1,23+1,23+0,835+0,835)*1,5		6,195			
	VV		(1,15+1,15+0,915+0,915)*1,5		6,195			
	VV		(2+3,115+0,025+1,015+0,625+1,835+1,07+6)*1,5		60,990			
	VV		(1,51+1,51+0,875+0,875)*1,5		7,155			
	VV		(2,395+2,395+1,51+1,515)*1,5		11,723			
	VV		(1,05+1,015+0,925+3,115+2+4,13)*1,5		18,353			
	VV		Mezisoučet		128,506			
	VV		Součet		232,776			
D	997		Přesun sutě				30 654,60	
149	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	29,419	280,00	8 237,32	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka dle SOD č. 149 objekt SO02.2</i>					
150	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	29,419	190,00	5 589,61	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka dle SOD č. 150 objekt SO02.2</i>					
151	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	558,961	8,00	4 471,69	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka dle SOD č. 151 objekt SO02.2</i>					
	VV		29,419*19 'Přepočtené koeficientem množství		558,961			
152	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zařízení do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	29,419	420,00	12 355,98	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka dle SOD č. 152 objekt SO02.2</i>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 08 - SO02.2 Bourací práce

Úroveň 4:

**1 - VCP**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**129 203,21**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	129 203,21	21,00%	27 132,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**156 335,88**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 08 - SO02.2 Bourací práce

Úroveň 4:  
**1 - VCP**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**129 203,21**

HSV - Práce a dodávky HSV

73 937,21

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

53 158,00

---

997 - Přesun sutě

20 779,21

---

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

55 266,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 08 - SO02.2 Bourací práce

Úroveň 4:  
**1 - VCP**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**129 203,21**

D HSV Práce a dodávky HSV 73 937,21

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 53 158,00

1	K	963051213	Bourání železobetonových stropů žebrových s viditelnými trámy	m3	10,079	4 000,00	40 316,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

P  
Nová položka dle CS ÚRS 2021 01  
Bourání žb stropu nad 1NP  
4,4\*7,6\*0,1  
žebra  
0,35\*0,16\*4,4\*5  
Mezisoučet  
překlady nad dveřními otvory  
10,19\*0,75\*0,4  
10,19\*0,6\*0,4  
Mezisoučet  
Součet

3,344  
1,232  
4,576  
3,057  
2,446  
5,503  
10,079

2	K	977211111	Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm	m	3,500	1 270,00	4 445,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

P  
Nová položka dle CS ÚRS 2021 01  
Bourání ŽB stropu nad kotelnou v 1.NP  
0,35\*5\*2  
Mezisoučet  
Součet

3,500  
3,500  
3,500

3	K	977211113	Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 350 do 420 mm	m	2,700	3 110,00	8 397,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

P  
Nová položka dle CS ÚRS 2021 01  
překlady nad dveřními otvory ve 2.NP  
0,75\*2  
0,6\*2  
Mezisoučet  
Součet

1,500  
1,200  
2,700  
2,700

D 997 Přesun sutě 20 779,21

4	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	24,190	859,00	20 779,21	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
D	HZS		<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>55 266,00</b>	
5	K	Doprava	Doprava jeřábu 100 T na staveniště - Olomouc/Sv. Kopeček	km	24,000	136,00	3 264,00	
			<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>					
P			<i>dle cenové nabídky 130+5% = 136 Kč/km</i>					
VV			Olomouc/Sv. Kopeček					
VV			12*2		24,000			
VV			Mezisoučet		24,000			
VV			Součet		24,000			
6	K	HZS4142	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení vazač břemen odborný	hod	36,000	342,00	12 312,00	CS ÚRS 2021 01
			<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
P			<i>4 x vazač na 1 hod jeřábu</i>					
VV			9*4		36,000			
VV			Mezisoučet		36,000			
VV			Součet		36,000			
7	K	HZSR001	Jeřáb 100 T - naložení	hod	9,000	4 410,00	39 690,00	
			<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>					
P			<i>dle cenové nabídky</i>					
			<i>4200+5% = 4410 Kč/hod</i>					
VV			1 den					
VV			9		9,000			
VV			Mezisoučet		9,000			
VV			Součet		9,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 08 - SO02.2 Bourací práce

Úroveň 4:

**2 - MNP**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

IČ:

00299308

DIČ:

CZ00299308

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-2 508,00</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 508,00	21,00%	-526,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-3 034,68</b>
-------------------	--------------	------------------

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 08 - SO02.2 Bourací práce

Úroveň 4:  
**2 - MNP**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

	<b>-2 508,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-1 672,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-1 672,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-836,00
762 - Konstrukce tesařské	-836,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 08 - SO02.2 Bourací práce

Úroveň 4:

**2 - MNP**

Místo:

Dvorského 33, Olomouc

Datum:

6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-2 508,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

-1 672,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

-1 672,00

114	K	965082933	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	-6,688	250,00	-1 672,00	
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	--

P

*Poznámka k položce:  
Položka dle SOD č.114 objekt SO02.2*

D PSV Práce a dodávky PSV

-836,00

D 762 Konstrukce tesařské

-836,00

200	K	762811811	Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm	m2	-33,440	25,00	-836,00	
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	---------	--

P

*Poznámka k položce:  
Položka dle SOD č.200 objekt SO02.2*

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 09 - SO02.2 Změna požárního sádkartonového obkladu

Úroveň 4:

**1 - VCP**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**318 935,82**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	318 935,82	21,00%	66 976,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**385 912,34**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 09 - SO02.2 Změna požárního sádkartonového obkladu

Úroveň 4:  
**1 - VCP**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**318 935,82**

PSV - Práce a dodávky PSV

318 935,82

---

713 - Izolace tepelné

39 648,52

---

763 - Konstrukce suché výstavby

279 287,30

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 09 - SO02.2 Změna požárního sádkartonového obkladu

Úroveň 4:  
**1 - VCP**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**318 935,82**

D PSV Práce a dodávky PSV

318 935,82

D 713 Izolace tepelné

39 648,52

1	K	713111121	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)	m2	71,180	94,40	6 719,39	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

P *Poznámka k položce:*  
Nová položka dle CS ÚRS 2021 01  
VV m.č.108  
VV 71,18  
VV Mezisoučet  
VV Součet

71,180  
71,180  
71,180

2	M	ISV.5901644638 398	ISOVER UNIROL PLUS 120mm, λD = 0,036 (W·m-1·K-1), šířka pásu 1200, izolace ze skelných vláken vhodná mezi krokve.	m2	145,207	131,28	19 062,77	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------------------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

P *Poznámka k položce:*  
Nová položka dle CS ÚRS 2021 01  
VV m.č.108 - 2 vrstvy  
VV 71,18\*2  
VV Mezisoučet  
VV Součet  
VV 142,36\*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

142,360  
142,360  
142,360  
145,207

165	K	713111127	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem lepením celoplošně	m2	173,532	45,00	7 808,94	
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	--

VV "ST1 mezi vazníčky"  
VV 214,7-0,16\*(7,25\*12+6\*13+7,1\*13)

173,532

166	K	713291132	Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné zábrany stropů vrchem fólií	m2	71,180	70,60	5 025,31	CS ÚRS 2021 01
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

P *Poznámka k položce:*  
Nová položka dle CS ÚRS 2021 01  
VV Parozábrana  
VV 71,18  
VV Součet

71,180  
71,180

167	M	28329011	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 110g/m2	m2	71,180	14,50	1 032,11	CS ÚRS 2021 01
-----	---	----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

P *Poznámka k položce:*  
Nová položka dle CS ÚRS 2021 01  
VV 61,0725010725011\*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství

71,180

D 763 Konstrukce suché výstavby

279 287,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
3	K	763131532	Podhled ze sádkartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez izolace	m2	355,780	785,00	279 287,30	CS ÚRS 2021 01

P  
*Poznámka k položce:*  
*Nová položka dle CS ÚRS 2021 01*  
 m.č.108+106+107+105+104+103+102+203+204+205+210  
 71,18+32,24+40,25+61,42+34,2+32,3+35,5+3,11+28,21+4+13,37  
 VV Mezisoučet  
 VV Součet

355,780  
 355,780  
 355,780



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 09 - SO02.2 Změna požárního sádkartonového obkladu

Úroveň 4:

**2 - MNP**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-155 292,76**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-155 292,76	21,00%	-32 611,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-187 904,24**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 09 - SO02.2 Změna požárního sádkartonového obkladu

Úroveň 4:  
**2 - MNP**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

	<b>-155 292,76</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-155 292,76
763 - Konstrukce suché výstavby	-155 292,76

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 09 - SO02.2 Změna požárního sádrokartonového obkladu

Úroveň 4:  
**2 - MNP**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-155 292,76**

D PSV Práce a dodávky PSV -155 292,76

D 763 Konstrukce suché výstavby -155 292,76

218	K	763131531	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	-316,924	490,00	-155 292,76	
-----	---	-----------	---	----	----------	--------	-------------	--

P  
VV  
VV  
VV  
VV  
VV  
VV  
VV  
Poznámka k položce:  
Položka dle SOD č.218 objekt SO02.2  
"1NP"  
-280,475+0,31\*2,65-0,5\*3,9  
"2NP"-m.č.203, 204, 205  
-3,11-28,21-4  
Mezisoučet  
Součet

-281,604  
-35,320  
-316,924  
-316,924

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 09 - SO02.2 Změna požárního sádrokartonového obkladu

Úroveň 3:

**VCP02 - Změna požárně odolné sádrokartonové konstrukce podhledu v tělocvičně (m.č.206)**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**163 408,33**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	163 408,33	21,00%	34 315,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**197 724,08**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 09 - SO02.2 Změna požárního sádrokartonového obkladu

Úroveň 3: **VCP02 - Změna požárně odolné sádrokartonové konstrukce podhledu v tělocvičně (m.č.206)**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

	<b>163 408,33</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	13 187,79
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 187,79
PSV - Práce a dodávky PSV	150 220,54
763 - Konstrukce suché výstavby	150 220,54

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 09 - SO02.2 Změna požárního sádrokartonového obkladu

Úroveň 3:

**VCP02 - Změna požárně odolné sádrokartonové konstrukce podhledu v tělocvičně (m.č.206)**

Místo:

Dvorského 33, Olomouc

Datum:

6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**163 408,33**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 187,79	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 187,79	
91	K	943311211	Montáž lešení prostorového modulového lehkého pracovního bez podlah Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111	m3	14 653,100	0,90	13 187,79	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Položka dle SOD č.91 objekt SO02.2</i>					
	VV		1046,65*14 "Přepočtené koeficientem množství		14 653,100			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				150 220,54	
D	763		Konstrukce suché výstavby				150 220,54	
1	K	763131613	Podhled ze sádrokartonových desek montáž nosné konstrukce z profilů CD, UD jednovrstvé	m2	173,532	566,00	98 219,11	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
2	M	RGS.KB660074	CD profil Rigips - 27/60/27 2600 mm	m	284,160	25,18	7 155,15	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
	VV		32*0,74*12		284,160			
	VV		Mezisoučet		284,160			
	VV		Součet		284,160			
3	M	RGS.KB660509	UD profil Rigips - 27/28/27 3000 mm	m	488,400	16,78	8 195,35	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
	VV		20,35*12*2		488,400			
	VV		Mezisoučet		488,400			
	VV		Součet		488,400			
4	K	763131621	Podhled ze sádrokartonových desek montáž desek, tl. 12,5 mm	m2	173,532	89,20	15 479,05	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
	VV		173,532		173,532			
	VV		Součet		173,532			
220	M	59030027	deska SDK protipožární DF tl 12,5mm	m2	190,885	88,00	16 797,88	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Položka dle SOD č.220 objekt SO02.2</i>					
	VV		173,532*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		190,885			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
221	K	998763403	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3,000	1 458,00	4 374,00	

P

*Poznámka k položce:  
Položka dle SOD č.228 objekt SO02.2*

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 09 - SO02.2 Změna požárního sádkartonového obkladu

Úroveň 4:

**1 - VCP**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**22 391,40**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 391,40	21,00%	4 702,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**27 093,59**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 09 - SO02.2 Změna požárního sádkartonového obkladu

Úroveň 4:  
**1 - VCP**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

	<b>22 391,40</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	22 391,40
763 - Konstrukce suché výstavby	22 391,40

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 09 - SO02.2 Změna požárního sádkartonového obkladu

Úroveň 4:

**1 - VCP**

Místo:

Dvorského 33, Olomouc

Datum:

6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**22 391,40**

D PSV Práce a dodávky PSV

22 391,40

D 763 Konstrukce suché výstavby

22 391,40

1	K	763122411.RGS	SDK stěna šachtová OK 12 tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xFR (DF) 12,5 bez TI EI 30 Rw 32 dB	m2	30,195	741,56	22 391,40	CS ÚRS 2021 01
---	---	---------------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

P  
VV  
VV  
VV  
VV

*Poznámka k položce:  
Nová položka dle CS ÚRS 2021 01  
m.č.206+203+205+204  
8,25\*1,83\*2  
Mezisoučet  
Součet*

30,195  
30,195  
30,195

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 09 - SO02.2 Změna požárního sádkartonového obkladu

Úroveň 4:

**2 - MNP**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBR plan, s.r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-14 191,65**

DPH základní  
snížená

Základ daně

-14 191,65

Sazba daně

21,00%

Výše daně

-2 980,25

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-17 171,90**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 09 - SO02.2 Změna požárního sádkartonového obkladu

Úroveň 4:  
**2 - MNP**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

	<b>-14 191,65</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-14 191,65
763 - Konstrukce suché výstavby	-14 191,65

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 09 - SO02.2 Změna požárního sádrokartonového obkladu

Úroveň 4:  
**2 - MNP**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-14 191,65**

D PSV Práce a dodávky PSV -14 191,65

D 763 Konstrukce suché výstavby -14 191,65

214	K	763121413	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, bez TI, EI 15 stěna tl. 87,5 mm, profil 75	m2	-30,195	470,00	-14 191,65	
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	--

P  
VV  
VV  
VV  
Poznámka k položce:  
Položka dle SOD č.214 objekt SO02.2  
"2NP"  
-1,83\*8,25\*2  
Součet

-30,195  
-30,195

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 10 - OZ10 - SO02 Oprava degradovaných vnějších omítek

Úroveň 3:

**VCP1 - Oprava omítek sousední západní fasády**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBRplan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**291 054,65**

DPH základní  
snížená

Základ daně

291 054,65

Sazba daně

21,00%

Výše daně

61 121,48

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**352 176,13**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 10 - OZ10 - SO02 Oprava degradovaných vnějších omítek

Úroveň 3:  
**VCP1 - Oprava omítek sousední západní fasády**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBRplan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**291 054,65**

HSV - Práce a dodávky HSV

207 786,65

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

32 400,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

175 386,65

PSV - Práce a dodávky PSV

83 268,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

83 268,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 10 - OZ10 - SO02 Oprava degradovaných vnějších omítek

Úroveň 3:

## VCP1 - Oprava omítek sousední západní fasády

Místo: Dvorského 33, Olomouc

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: OBRplan, s.r.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**291 054,65**

D HSV Práce a dodávky HSV

207 786,65

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

32 400,00

1	K	622325311	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 štukové, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	270,000	120,00	32 400,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

P *Poznámka k položce:*

*Nová položka dle CS ÚRS 2021 01*

VV Oprava zdegradované sousední fasády

VV 270

270,000

VV Součet

270,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

175 386,65

2	K	942322112	Montáž konzol pro založení lešení osazených na stěně těžkých s jednou úrovní pracovní podlahy šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m s možností přitížení lešením výšky do 20 m	m	21,250	1 920,00	40 800,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

P *Poznámka k položce:*

*Nová položka dle CS ÚRS 2021 01*

VV 21,25

21,250

VV Součet

21,250

3	K	942322211	Montáž konzol pro založení lešení Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -2111	m	446,250	33,00	14 726,25	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

P *Poznámka k položce:*

*Nová položka dle CS ÚRS 2021 01*

VV 21,25\*21

446,250

VV Mezisoučet

446,250

VV Součet

446,250

4	K	942322812	Demontáž konzol pro založení lešení osazených na stěně těžkých s jednou úrovní pracovní podlahy šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m s možností přitížení lešením výšky do 20 m	m	21,250	1 190,00	25 287,50	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

P *Poznámka k položce:*

*Nová položka dle CS ÚRS 2021 01*

5	K	946321132	Montáž zavěšeného řadového dílcového lešení šíře do 1,1 m s provozním zatížením tř. 3 přes 150 do 200 kg/m2, umístěného ve výšce přes 10 do 20 m	m2	270,000	170,00	45 900,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

P *Poznámka k položce:*

*Nová položka dle CS ÚRS 2021 01*

6	K	946321231	Montáž zavěšeného řadového dílcového lešení šíře do 1,1 m Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131 nebo -1132	m2	5 670,000	4,17	23 643,90	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	-----------	------	-----------	----------------

P *Poznámka k položce:*

*Nová položka dle CS ÚRS 2021 01*

VV 270\*21

5 670,000

VV Mezisoučet

5 670,000



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet				5 670,000	
7	K	946321812	Demontáž zavěšeného řadového dílcového lešení šíře do 1,1 m s provozním zatížením tř. 1 do 75 kg/m2, umístěného ve výšce přes 10 do 20 m	m2	270,000	92,70	25 029,00	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				83 268,00	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				83 268,00	
8	K	783801503	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí tlakovou vodou	m2	270,000	68,90	18 603,00	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
9	K	783823133	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	270,000	39,50	10 665,00	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
333	K	783827423	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	270,000	200,00	54 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č. 333 objekt SO02.2</i>					
VV			stáv. fasáda soused					
VV			270				270,000	
VV			Mezisoučet				270,000	
VV			Součet				270,000	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 10 - OZ10 - SO02 Oprava degradovaných vnějších omítek

Úroveň 3:

**VCP2 - Oprava omítek uliční fasády**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBRplan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**39 970,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně

39 970,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

8 393,70

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**48 363,70**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 10 - OZ10 - SO02 Oprava degradovaných vnějších omítek

Úroveň 3:  
**VCP2 - Oprava omítek uliční fasády**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBRplan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

	<b>39 970,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	21 000,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	21 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	18 970,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	18 970,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 10 - OZ10 - SO02 Oprava degradovaných vnějších omítek

Úroveň 3:

## VCP2 - Oprava omítek uliční fasády

Místo:

Dvorského 33, Olomouc

Datum:

6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

OBRplan, s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**39 970,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

21 000,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 000,00

1	K	622325311	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 štukové, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	175,000	120,00	21 000,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

P  
V  
V  
V  
V  
Poznámka k položce:  
Nová položka dle CS ÚRS 2021 01  
Uliční pohled  
175  
Mezisoučet  
Součet

175,000  
175,000  
175,000

D PSV Práce a dodávky PSV

18 970,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry

18 970,00

2	K	783801503	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí tlakovou vodou	m2	175,000	68,90	12 057,50	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

P  
Poznámka k položce:  
Nová položka dle CS ÚRS 2021 01

3	K	783823133	Penetrační nátěr omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	175,000	39,50	6 912,50	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

P  
Poznámka k položce:  
Nová položka dle CS ÚRS 2021 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 10 - OZ10 - SO02 Oprava degradovaných vnějších omítek

Úroveň 3:

**VCP3 - Odbourání ŽB římsy v havarijním stavu**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc, a.s.

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBRplan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**17 704,32**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 704,32	21,00%	3 717,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**21 422,23**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 10 - OZ10 - SO02 Oprava degradovaných vnějších omítek

Úroveň 3:  
**VCP3 - Odbourání ŽB římsy v havarijním stavu**

Místo: Dvorského 33, Olomouc, a.s.

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019

Projektant: OBRplan, s.r.o.

Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**17 704,32**

HSV - Práce a dodávky HSV

17 704,32

---

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 578,80

---

997 - Přesun sutě

3 125,52

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 10 - OZ10 - SO02 Oprava degradovaných vnějších omítek

Úroveň 3:

**VCP3 - Odbourání ŽB římsy v havarijním stavu**

Místo:

Dvorského 33, Olomouc, a.s.

Datum:

6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

OBRplan, s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**17 704,32**

D HSV Práce a dodávky HSV

17 704,32

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 578,80

88	K	941111222	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1122	m2	2 300,000	1,20	2 760,00	
----	---	-----------	--	----	-----------	------	----------	--

P *Poznámka k položce:*  
*Položka dle SOD č.88 objekt SO02.2*  
 VV Nájemné 10 dní  
 VV (175+55)\*10  
 VV Součet

2 300,000  
 2 300,000

1	K	966054121	Vybourání částí říms ze železobetonu vyložených do 500 mm	m	26,800	441,00	11 818,80	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

P *Poznámka k položce:*  
*Nová položka dle CS ÚRS 2021 01*  
 VV Uliční část  
 VV 15,8  
 VV Dvorní část  
 VV 11,0  
 VV Mezisoučet  
 VV Součet

15,800  
 11,000  
 26,800  
 26,800

D 997 Přesun sutě

3 125,52

149	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m vsle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,894	280,00	810,32	
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

P *Poznámka k položce:*  
*Položka dle SOD č.149 objekt SO02.2*

150	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,894	190,00	549,86	
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

P *Poznámka k položce:*  
*Položka dle SOD č.150 objekt SO02.2*

151	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	54,986	10,00	549,86	
-----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	--

P *Poznámka k položce:*  
*Položka dle SOD č.151 objekt SO02.2*  
 VV 2,894\*19 "Přepočtené koeficientem množství

54,986

152	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směšného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	2,894	420,00	1 215,48	
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	--

P *Poznámka k položce:*  
*Položka dle SOD č.152 objekt SO02.2*

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

**ZL 11 - OZ11 - SO02.2 Zazdění okna m.č.201 - chodba**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**11 411,17**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 411,17	21,00%	2 396,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**13 807,52**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy  
Objekt: D2 - Dodatek č.2  
Soupis: **ZL 11 - OZ11 - SO02.2 Zazdění okna m.č.201 - chodba**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**11 411,17**

HSV - Práce a dodávky HSV	10 901,17
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 185,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 861,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	229,50
997 - Přesun sutě	101,07
998 - Přesun hmot	523,60
PSV - Práce a dodávky PSV	510,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	510,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

**ZL 11 - OZ11 - SO02.2 Zazdění okna m.č.201 - chodba**

Místo: Dvorského 33, Olomouc

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: OBR plan, s.r.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**11 411,17**

D HSV Práce a dodávky HSV

10 901,17

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

8 185,50

17	K	311234081	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 380 mm	m2	2,550	1 630,00	4 156,50	
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	--

P  
VV  
VV  
VV  
Součet

2,550  
2,550

16	K	311236141	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel děrovaných spojených na pero a drážku na maltu cementovou M10, pevnost cihel do P15, tl. zdiva 300 mm	m2	2,550	1 580,00	4 029,00	
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	--

P  
VV  
VV  
VV  
Součet

2,550  
2,550

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 861,50

47	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	2,550	340,00	867,00	
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	--

P  
VV  
VV  
VV  
VV  
Součet

2,550  
2,550  
2,550

66	K	622321141	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn	m2	2,550	390,00	994,50	
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	--

P  
VV  
VV  
VV  
VV  
Součet

2,550  
2,550  
2,550

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

229,50

117	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2	m2	2,550	90,00	229,50	
-----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	--

P  
Poznámka k položce:  
Položka dle SOD č.117 objekt SO02.2

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č. 206"					
	VV		1,5*1,7			2,550		
	VV		Součet			2,550		
D	997		<b>Přesun sutě</b>				101,07	
149	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,097	280,00	27,16	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.149 objekt SO02.2</i>					
150	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,097	190,00	18,43	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.150 objekt SO02.2</i>					
151	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,843	8,00	14,74	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.151 objekt SO02.2</i>					
	VV		0,097*19 'Přepočtené koeficientem množství			1,843		
152	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,097	420,00	40,74	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.152 objekt SO02.2</i>					
D	998		<b>Přesun hmot</b>				523,60	
153	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	1,496	350,00	523,60	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.153 objekt SO02.2</i>					
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				510,00	
D	783		<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				510,00	
333	K	783827423	Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitostí 1 a 2 silikátový	m2	2,550	200,00	510,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.333 objekt SO02.2</i>					
	VV		"stáv. fasáda + zadržky, viz. pohledy"					
	VV		"m.č. 206"					
	VV		1,5*1,7			2,550		
	VV		Součet			2,550		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 12 - OZ12 - SO02.2 Výměna parketové podlahy v m.č.1.02, 1.03, 1.04

Úroveň 3:

**1 - VCP**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBRplan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**118 113,78**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	118 113,78	21,00%	24 803,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**142 917,67**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 12 - OZ12 - SO02.2 Výměna parketové podlahy v m.č.1.02, 1.03, 1.04

Úroveň 3:  
**1 - VCP**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBRplan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**118 113,78**

HSV - Práce a dodávky HSV	8 877,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 122,64
997 - Přesun sutě	2 755,08
PSV - Práce a dodávky PSV	109 236,06
775 - Podlahy skládané	7 724,73
776 - Podlahy povlakové	101 511,33

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 12 - OZ12 - SO02.2 Výměna parketové podlahy v m.č.1.02, 1.03, 1.04

Úroveň 3:

**1 - VCP**

Místo:

Dvorského 33, Olomouc

Datum:

6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

OBRplan, s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**118 113,78**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 877,72	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 122,64	
111	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	102,044	60,00	6 122,64	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.111 objekt SO02.2</i>					
	VV		"m.č. 102+103+104 - S09"					
	VV		34,2+32,325+35,519		102,044			
	VV		Součet		102,044			
D	997		Přesun sutě				2 755,08	
149	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,551	280,00	714,28	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.149 objekt SO02.2</i>					
150	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,551	190,00	484,69	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.150 objekt SO02.2</i>					
151	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	48,469	10,00	484,69	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.151 objekt SO02.2</i>					
	VV		2,551*19 "Přepočtené koeficientem množství		48,469			
152	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	2,551	420,00	1 071,42	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.152 objekt SO02.2</i>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				109 236,06	
D	775		Podlahy skládané				7 724,73	
1	K	775511800	Demontáž podlah vlysových s lištami lepených	m2	102,044	75,70	7 724,73	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
D	776		Podlahy povlakové				101 511,33	
2	K	776141121	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	102,044	234,00	23 878,30	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
322	K	776901R	D+M vinylové podlahy, čtverce vč. soklu a přípravy podkladu	m2	102,044	728,00	74 288,03	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka dle SOD č.322 objekt SO02.2</i>					
	VV		"m.č. 102+103+104 - S09"					
	VV		34,2+32,325+35,519		102,044			
	VV		Součet		102,044			
323	K	998776203	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3,000	1 115,00	3 345,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka dle SOD č.323 objekt SO02.2</i>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 12 - OZ12 - SO02.2 Výměna parketové podlahy v m.č.1.02, 1.03, 1.04

Úroveň 3:

**2 - MNP**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBRplan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-40 456,72**

DPH základní  
snížená

Základ daně

-40 456,72

Sazba daně

21,00%

Výše daně

-8 495,91

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-48 952,63**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 12 - OZ12 - SO02.2 Výměna parketové podlahy v m.č.1.02, 1.03, 1.04

Úroveň 3:  
**2 - MNP**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBRplan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

	<b>-40 456,72</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-40 456,72
775 - Podlahy skládané	-40 456,72

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 12 - OZ12 - SO02.2 Výměna parketové podlahy v m.č.1.02, 1.03, 1.04

Úroveň 3:

**2 - MNP**

Místo:

Dvorského 33, Olomouc

Datum:

6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

OBRplan, s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-40 456,72**

D PSV Práce a dodávky PSV

**-40 456,72**

D 775 Podlahy skládané

**-40 456,72**

313	K	775510952	Doplnění podlah vlysových bez broušení a olištování tl. do 22 mm, plochy přes 0,25 do 1 m2	kus	-2,000	1 560,00	-3 120,00	
-----	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------	--

P  
*Poznámka k položce:  
Položka dle SOD č.313 objekt SO02.2*

314	M	61192R	vlysy parketové dle stávajících	m2	-1,355	820,00	-1 111,10	
-----	---	--------	---------------------------------	----	--------	--------	-----------	--

P  
*Poznámka k položce:  
Položka dle SOD č.314 objekt SO02.2*

315	K	775591912	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah vlysových, palubkových, parketových nebo mozaikových jednotlivé operace střední	m2	-102,044	90,00	-9 183,96	
-----	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------	--

P  
*Poznámka k položce:  
Položka dle SOD č.315 objekt SO02.2*

316	K	775591920	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah dokončovací vysátí	m2	-102,044	25,00	-2 551,10	
-----	---	-----------	--	----	----------	-------	-----------	--

P  
*Poznámka k položce:  
Položka dle SOD č.316 objekt SO02.2*

317	K	775591922	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé operace vrchní lak pro běžnou zátěž (bytové prostory apod.)	m2	-102,044	240,00	-24 490,56	
-----	---	-----------	---	----	----------	--------	------------	--

P  
*Poznámka k položce:  
Položka dle SOD č.317 objekt SO02.2*

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 13 - SO02.2 Úpravy střešního pláště

Úroveň 3:

**VCP01 - Vytažení parozábrany na atiky střech**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**14 331,54**

DPH základní  
snížená

Základ daně

14 331,54

Sazba daně

21,00%

Výše daně

3 009,62

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**17 341,16**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 13 - SO02.2 Úpravy střešního pláště

Úroveň 3:  
**VCP01 - Vytažení parozábrany na atiky střech**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**14 331,54**

PSV - Práce a dodávky PSV

14 331,54

---

712 - Pvlakové krytiny

14 331,54

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 13 - SO02.2 Úpravy střešního pláště

Úroveň 3: **VCP01 - Vytažení parozábrany na atiky střech**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
 Zadavatel: Statutární město Olomouc  
 Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
 Projektant: OBR plan, s.r.o.  
 Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**14 331,54**

D PSV Práce a dodávky PSV 14 331,54

D 712 Povlakové krytiny 14 331,54

156	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás	m2	72,376	60,00	4 342,56	
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	--

P *Poznámka k položce:*  
*Položka dle SOD č.156 objekt SO02.2*

VV			Vytažení na atiku					
VV			"ST1+ST3 viz. statika střecha"					
VV			(10,44+20,45)*((0,45+0,95)/2)*2			43,246		
VV			(12,05+4,8)*0,55*2			18,535		
VV			"ST2 střecha přístavby"					
VV			10,39*0,5			5,195		
VV			5,4*((0,4+0,6)/2)*2			5,400		
VV			Součet			72,376		

157	M	62856006	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 1,5mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií s spalitelnou fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	83,232	115,00	9 571,68	
-----	---	----------	---	----	--------	--------	----------	--

P *Poznámka k položce:*  
*Položka dle SOD č.157 objekt SO02.2*  
 VV 72,376\*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 83,232

164	K	998712203	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3,000	139,10	417,30	
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	--

P *Poznámka k položce:*  
*Položka dle SOD č.164 objekt SO02.2*

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 13 - SO02.2 Úpravy střešního pláště

Úroveň 3:

**VCP02 - Zateplení atik KZS**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**92 126,38**

DPH základní  
snížená

Základ daně

92 126,38

Sazba daně

21,00%

Výše daně

19 346,54

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**111 472,92**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 13 - SO02.2 Úpravy střešního pláště

Úroveň 3:  
**VCP02 - Zateplení atik KZS**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

	<b>92 126,38</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	34 382,28
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	34 382,28
PSV - Práce a dodávky PSV	57 744,10
712 - Povlakové krytiny	7 960,00
713 - Izolace tepelné	26 393,36
764 - Konstrukce klempířské	23 390,74

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 13 - SO02.2 Úpravy střešního pláště

Úroveň 3:  
**VCP02 - Zateplení atik KZS**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**92 126,38**

D HSV Práce a dodávky HSV 34 382,28

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 34 382,28

1	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	17,473	690,00	12 056,37	
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	--

P *Poznámka k položce:*  
*Položka dle SOD č.54 objekt SO02.2*  
VV "atika ST3, vnitřní strana"  
VV 1,45\*(12,05)  
VV Mezisoučet  
VV Součet

17,473  
17,473  
17,473

2	M	28376444	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 120mm	m2	18,346	334,00	6 127,56	CS ÚRS 2021 01
---	---	----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

P *Poznámka k položce:*  
*Nová položka dle CS ÚRS 2021 01*  
VV "atika ST3, vnitřní strana"  
VV 1,45\*(12,05)\*1,05  
VV Mezisoučet  
VV Součet

18,346  
18,346  
18,346

3	K	622511111	Oμίtka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn	m2	28,619	566,00	16 198,35	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

P *Poznámka k položce:*  
*Nová položka dle CS ÚRS 2021 01*  
VV atika terasa  
VV 12,05+16,569  
VV Mezisoučet  
VV Součet

28,619  
28,619  
28,619

D PSV Práce a dodávky PSV 57 744,10

D 712 Povlakové krytiny 7 960,00

4	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm	kus	2,000	990,00	1 980,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	--

P *Poznámka k položce:*  
*Položka dle SOD č.160 objekt SO02.2*

5	M	28342015	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 200	kus	2,000	2 990,00	5 980,00	
---	---	----------	---	-----	-------	----------	----------	--

P *Poznámka k položce:*  
*Položka dle SOD č.161 objekt SO02.2*



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	713		Izolace tepelné				26 393,36	
6	K	713141336	Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou	m2	51,640	133,00	6 868,12	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
VV			střecha S3 - terasa					
VV			51,64		51,640			
VV			Součet		51,640			
7	M	28376104	klín izolační z čedičové minerální vaty 70kPa spádový	m3	3,563	5 480,00	19 525,24	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
VV			51,64*((0,02+0,1)/2)*1,15		3,563			
VV			Součet		3,563			
D	764		Konstrukce klempířské				23 390,74	
8	K	764001117	Montáž podkladního plechu rozvinuté šířky přes 400 mm	m	71,580	99,20	7 100,74	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
VV			Pokládka na trapézový plech před provedení parozábrany - STR4					
VV			(54,48+5,7*3)*1		71,580			
VV			Součet		71,580			
9	M	13814189	plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,8mm tabule	t	0,450	36 200,00	16 290,00	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
VV			Pokládka na trapézový plech před provedení parozábrany - STR4					
VV			(54,48+5,7*3)*6,28*0,001		0,450			
VV			Součet		0,450			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 14 - SO02.2 Zazdění stávající komínové šachty

Úroveň 3:

**VCP01 - Překlady nad dutinami v m.č.104, 206 - AD 09**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**16 607,48**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
16 607,48  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
3 487,57  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**20 095,05**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 14 - SO02.2 Zazdění stávající komínové šachty

Úroveň 3:  
**VCP01 - Překlady nad dutinami v m.č.104, 206 - AD 09**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc, a.s.  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**16 607,48**

HSV - Práce a dodávky HSV

13 247,48

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 156,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 109,60

997 - Přesun sutě

659,88

998 - Přesun hmot

322,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 360,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 14 - SO02.2 Zazdění stávající komínové šachty

Úroveň 3:  
**VCP01 - Překlady nad dutinami v m.č.104, 206 - AD 09**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc, a.s.  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**16 607,48**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 247,48	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				9 156,00	
23	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,364	6 500,00	2 366,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.23 objekt SO02.2</i>					
	VV		"m.č. 104/105"					
	VV		0,95*0,2*1,6		0,304			
	VV		"m.č. 206"					
	VV		0,2*0,2*1,5		0,060			
	VV		Součet		0,364			
27	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,194	35 000,00	6 790,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.27 objekt SO02.2</i>					
	VV		m.č. 206 - 2x1,5m - I200					
	VV		3*26,3*0,001		0,079			
	VV		m.č.104 - 4x1,6m - I160					
	VV		6,4*17,9*0,001		0,115			
	VV		Součet		0,194			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 109,60	
93	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	7,200	35,00	252,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.93 objekt SO02.2</i>					
	VV		m.č.104+105					
	VV		2*1,2*2		4,800			
	VV		m.č.206					
	VV		2*1,2		2,400			
	VV		Součet		7,200			
21	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vyzdíváním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm	m	9,400	304,00	2 857,60	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
	VV		m.č.206					
	VV		1,5*2		3,000			
	VV		m.č.104/105					
	VV		1,6*4		6,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		9,400			
D	997		Přesun sutě				659,88	
149	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,611	280,00	171,08	
P			<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.149 objekt SO02.2</i>					
150	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,611	190,00	116,09	
P			<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.150 objekt SO02.2</i>					
151	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	11,609	10,00	116,09	
P			<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.151 objekt SO02.2</i>					
VV			0,611*19 "Přepočtené koeficientem množství		11,609			
152	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,611	420,00	256,62	
P			<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.152 objekt SO02.2</i>					
D	998		Přesun hmot				322,00	
153	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,920	350,00	322,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.153 objekt SO02.2</i>					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				3 360,00	
23	K	HZS2132	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečník odborný	hod	8,000	420,00	3 360,00	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
VV			Provaření ocel. nosníků					
VV			8		8,000			
VV			Mezisoučet		8,000			
VV			Součet		8,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 14 - SO02.2 Zazdění stávající komínové šachty

Úroveň 3:

**VCP02 - Zazdění komínové šachty v m.č.206**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**15 366,20**

DPH základní  
snížená

Základ daně

15 366,20

Sazba daně

21,00%

Výše daně

3 226,90

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**18 593,10**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 14 - SO02.2 Zazdění stávající komínové šachty

Úroveň 3:  
**VCP02 - Zazdění komínové šachty v m.č.206**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**15 366,20**

HSV - Práce a dodávky HSV

15 366,20

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 280,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 884,00

997 - Přesun sutě

1 663,20

998 - Přesun hmot

539,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 14 - SO02.2 Zazdění stávající komínové šachty

Úroveň 3:

**VCP02 - Zazdění komínové šachty v m.č.206**

Místo: Dvorského 33, Olomouc

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: OBR plan, s.r.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**15 366,20**

D HSV Práce a dodávky HSV

15 366,20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

8 280,00

15	K	311234045	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 250 mm	m2	7,200	1 150,00	8 280,00	
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	--

P *Poznámka k položce:*  
Položka dle SOD č.15 objekt SO02.2  
"m.č. 206"  
VV 6\*1,2  
VV Součet

7,200  
7,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 884,00

93	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	2,400	35,00	84,00	
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------	--

P *Poznámka k položce:*  
Položka dle SOD č.93 objekt SO02.2  
m.č.206  
VV 2\*1,2  
VV Součet

2,400  
2,400

140	K	973031325	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm	kus	24,000	200,00	4 800,00	
-----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	--

P *Poznámka k položce:*  
Položka dle SOD č.140 objekt SO02.2  
Vysekání kapes pro zdivo  
VV 24  
VV Součet

24,000  
24,000

D 997 Přesun sutě

1 663,20

149	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,540	280,00	431,20	
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

P *Poznámka k položce:*  
Položka dle SOD č.149 objekt SO02.2

150	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,540	190,00	292,60	
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	--

P *Poznámka k položce:*  
Položka dle SOD č.150 objekt SO02.2

151	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	29,260	10,00	292,60	
-----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	--



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> Položka dle SOD č. 151 objekt SO02.2					
			VV 1,54*19 "Přepočtené koeficientem množství	29,260				
152	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	1,540	420,00	646,80	
			<i>Poznámka k položce:</i> Položka dle SOD č. 152 objekt SO02.2					
			D 998 Přesun hmot	539,00				
153	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	1,540	350,00	539,00	
			<i>Poznámka k položce:</i> Položka dle SOD č. 153 objekt SO02.2					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

**ZL 15 - SO02.2.2 Podkladní rastr obkladu tělocvičny**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**207 966,11**

DPH základní  
snížená

Základ daně

207 966,11

Sazba daně

21,00%

Výše daně

43 672,88

0,00

15,00%

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**251 638,99**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: **ZL 15 - SO02.2.2 Podkladní rastr obkladu tělocvičny**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**207 966,11**

PSV - Práce a dodávky PSV

71 526,11

---

762 - Konstrukce tesařské

71 526,11

---

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

136 440,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: **ZL 15 - SO02.2.2 Podkladní rastr obkladu tělocvičny**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**207 966,11**

D PSV Práce a dodávky PSV 71 526,11

D 762 Konstrukce tesařské 71 526,11

1	M	607R001	Hoblovaná lat' SMRK průmyslová kvalita S10 <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>	m3	2,100	18 418,05	38 677,91	
---	---	---------	---	----	-------	-----------	-----------	--

P  
*dle cenové nabídky  
17541+5% = 18 418,05 Kč/m3*

2	M	607R002	deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 25mm <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>	m2	79,000	415,80	32 848,20	
---	---	---------	---	----	--------	--------	-----------	--

P  
*dle cenové nabídky  
396+5% = 415,8 Kč/m2*

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 136 440,00

4	K	HZS2121	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář	hod	360,000	379,00	136 440,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	---------	--	-----	---------	--------	------------	----------------

VV Montáž 360,000  
VV 3\*8\*15 360,000  
VV Mezisoučet 360,000  
VV Součet 360,000

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

**ZL 16 - SO02.2 Změna stropu nad 1.NP v m.č.108 - AD07**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**54 218,21**

DPH základní  
snížená

Základ daně

54 218,21

Sazba daně

21,00%

Výše daně

11 385,82

0,00

15,00%

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**65 604,03**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: **ZL 16 - SO02.2 Změna stropu nad 1.NP v m.č.108 - AD07**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**54 218,21**

HSV - Práce a dodávky HSV	6 135,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 689,40
997 - Přesun sutě	2 446,20
PSV - Práce a dodávky PSV	48 082,61
712 - Povlakové krytiny	13 535,33
713 - Izolace tepelné	5 309,58
763 - Konstrukce suché výstavby	13 861,80
767 - Konstrukce zámečnické	12 827,10
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 548,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

**ZL 16 - SO02.2 Změna stropu nad 1.NP v m.č.108 - AD07**

Místo: Dvorského 33, Olomouc

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: OBR plan, s.r.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**54 218,21**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 135,60	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 689,40	
93	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	17,160	35,00	600,60	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Položka dle SOD č.93 objekt SO02.2</i>					
	VV		AD07 - ZMĚNA STROPU NAD 1NP - ČÁST GÁRÁŽ					
	VV		17,16		17,160			
	VV		Součet		17,160			
106	K	963011511	Bourání stropů z tvárníc pálených do nosníků ocelových, bez jejich vybourání a odklizení, tloušťky do 120 mm	m2	17,160	180,00	3 088,80	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Položka dle SOD č.106 objekt SO02.2</i>					
	VV		AD07 - ZMĚNA STROPU NAD 1NP - ČÁST GÁRÁŽ					
	VV		17,16		17,160			
	VV		Součet		17,160			
D	997		Přesun sutě				2 446,20	
149	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,265	280,00	634,20	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Položka dle SOD č.149 objekt SO02.2</i>					
150	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,265	190,00	430,35	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Položka dle SOD č.150 objekt SO02.2</i>					
151	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	43,035	10,00	430,35	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Položka dle SOD č.151 objekt SO02.2</i>					
	VV		2,265*19 "Přepočtené koeficientem množství		43,035			
152	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	2,265	420,00	951,30	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Položka dle SOD č.152 objekt SO02.2</i>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				48 082,61	
D	712		Povlakové krytiny				13 535,33	
154	K	712300831	Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové jednovrstvé	m2	17,160	15,00	257,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka dle SOD č.154 objekt SO02.2</i>					
	VV		AD07 - ZMĚNA STROPU NAD 1NP - ČÁST GÁRÁŽ					
	VV		17,16			17,160		
	VV		Součet			17,160		
156	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás	m2	17,160	60,00	1 029,60	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka dle SOD č.156 objekt SO02.2</i>					
	VV		AD07 - ZMĚNA STROPU NAD 1NP - ČÁST GÁRÁŽ					
	VV		17,16			17,160		
	VV		Součet			17,160		
157	M	62856006	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 1,5mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií s spalitelnou fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	19,734	115,00	2 269,41	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka dle SOD č.157 objekt SO02.2</i>					
	VV		17,16*1,15 "Přepočtené koeficientem množství			19,734		
158	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy přítavením NAIP v plné ploše	m2	17,160	90,00	1 544,40	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka dle SOD č.158 objekt SO02.2</i>					
	VV		AD07 - ZMĚNA STROPU NAD 1NP - ČÁST GÁRÁŽ					
	VV		17,16			17,160		
	VV		Součet			17,160		
159	M	62855007	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,5mm s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu	m2	19,734	148,00	2 920,63	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka dle SOD č.159 objekt SO02.2</i>					
	VV		17,16*1,15 "Přepočtené koeficientem množství			19,734		
162	K	712363612	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva krajní pole	m2	17,160	150,00	2 574,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka dle SOD č.162 objekt SO02.2</i>					
	VV		AD07 - ZMĚNA STROPU NAD 1NP - ČÁST GÁRÁŽ					
	VV		17,16			17,160		
	VV		Součet			17,160		
163	M	62853003	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu	m2	19,734	129,00	2 545,69	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka dle SOD č.163 objekt SO02.2</i>					
	VV		17,16*1,15 "Přepočtené koeficientem množství			19,734		
164	K	998712203	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3,000	131,40	394,20	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka dle SOD č.164 objekt SO02.2</i>					
	D	713	Izolace tepelné				5 309,58	
172	K	713141151	Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	17,160	80,00	1 372,80	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka dle SOD č.172 objekt SO02.2</i>					
	VV		AD07 - ZMĚNA STROPU NAD 1NP - ČÁST GÁRÁŽ					
	VV		17,16			17,160		
	VV		Součet			17,160		
173	M	63151458	deska tepelné izolační minerální plochých střeš spodní vrstva 40kPa $\lambda=0,038-0,039$ tl 60mm	m2	18,018	210,00	3 783,78	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka dle SOD č.173 objekt SO02.2</i>					
	VV		17,16*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			18,018		
	VV		Součet			18,018		
182	K	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3,000	51,00	153,00	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.182 objekt SO02.2</i>					
D		763	<b>Konstrukce suché výstavby</b>				13 861,80	
1	K	763131532	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez izolace	m2	17,160	785,00	13 470,60	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
VV			AD07 - ZMĚNA STROPU NAD 1NP - ČÁST GÁRÁŽ					
VV			17,16		17,160			
VV			Mezisoučet			17,160		
VV			Součet			17,160		
229	K	998763403	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3,000	130,40	391,20	
P			<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.229 objekt SO02.2</i>					
D		767	<b>Konstrukce zámečnické</b>				12 827,10	
304	K	767904R	D+M trapézového plechu TR50/260/0,7 vč. svarů, viz. strop nad 2NP	m2	19,734	650,00	12 827,10	
P			<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.304 objekt SO02.2</i>					
VV			AD07 - ZMĚNA STROPU NAD 1NP - ČÁST GÁRÁŽ					
VV			17,16*1,15		19,734			
VV			Součet			19,734		
D		783	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				2 548,80	
332	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	14,160	180,00	2 548,80	
P			<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.332 objekt SO02.2</i>					
VV			AD07 - ZMĚNA STROPU NAD 1NP - ČÁST GÁRÁŽ					
VV			Stávající I200 strop nad garáží					
VV			5,9*0,8*3		14,160			
VV			Součet			14,160		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 17 - SO02.2 Epoxidový nátěr v nářadovně

Úroveň 3:

**1 - VCP**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBRplan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**24 740,53**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 740,53	21,00%	5 195,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**29 936,04**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 17 - SO02.2 Epoxidový nátěr v nářadovně

Úroveň 3:  
**1 - VCP**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBRplan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**24 740,53**

PSV - Práce a dodávky PSV

24 740,53

---

776 - Podlahy povlakové

8 256,81

---

777 - Podlahy lité

16 483,72

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 17 - SO02.2 Epoxidový nátěr v nářadovně

Úroveň 3:

**1 - VCP**

Místo:

Dvorského 33, Olomouc

Datum:

6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

OBRplan, s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**24 740,53**

D PSV Práce a dodávky PSV

24 740,53

D 776 Podlahy povlakové

8 256,81

1	K	776111112	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového	m2	29,916	42,00	1 256,47	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

P  
VV  
VV  
VV  
*Poznámka k položce:  
Nová položka dle CS ÚRS 2021 01  
m.č.207-nářadovna  
29,916  
Součet*

29,916  
29,916

2	K	776141121	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	29,916	234,00	7 000,34	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

P  
VV  
VV  
VV  
*Poznámka k položce:  
Nová položka dle CS ÚRS 2021 01  
m.č.207-nářadovna  
29,916  
Součet*

29,916  
29,916

D 777 Podlahy lité

16 483,72

3	K	777131101	Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad suchý a vyzrálý	m2	29,916	163,00	4 876,31	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

P  
VV  
VV  
VV  
*Poznámka k položce:  
Nová položka dle CS ÚRS 2021 01  
m.č.207-nářadovna  
29,916  
Součet*

29,916  
29,916

4	K	777611121	Krycí nátěr podlahy průmyslový epoxidový	m2	59,832	194,00	11 607,41	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

P  
VV  
VV  
VV  
VV  
*Poznámka k položce:  
Nová položka dle CS ÚRS 2021 01  
m.č.207-nářadovna  
2 vrstvy  
29,916\*2  
Součet*

59,832  
59,832

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 17 - SO02.2 Epoxidový nátěr v nářadovně

Úroveň 3:

**2 - MNP**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBRplan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-21 778,85**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-21 778,85	21,00%	-4 573,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-26 352,41**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 17 - SO02.2 Epoxidový nátěr v nářadovně

Úroveň 3:  
**2 - MNP**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBRplan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-21 778,85**

PSV - Práce a dodávky PSV

-21 778,85

---

776 - Podlahy povlakové

-21 778,85

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 17 - SO02.2 Epoxidový nátěr v nářadovně

Úroveň 3:  
**2 - MNP**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBRplan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-21 778,85**

D PSV Práce a dodávky PSV

**-21 778,85**

D 776 Podlahy povlakové

**-21 778,85**

322	K	776901R	D+M vinylové podlahy, čtverce vč. soklu a přípravy podkladu	m2	-29,916	728,00	-21 778,85	
-----	---	---------	---	----	---------	--------	------------	--

P  
*Poznámka k položce:  
Položka dle SOD č.332 SO02.2*

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 18 - SO02.4.1 - Úprava slaboproudu

Úroveň 3:

**VCP01 - Demontáže stávající rozvodů slaboproudu**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**33 280,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně

33 280,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

6 988,80

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**40 268,80**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 18 - SO02.4.1 - Úprava slaboproudu

Úroveň 3:  
**VCP01 - Demontáže stávající rozvodů slaboproudu**

Místo: Dvorského 33, Olomouc

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019

Projektant: OBR plan, s.r.o.

Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**33 280,00**

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

**33 280,00**

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 18 - SO02.4.1 - Úprava slaboproudu

Úroveň 3:

**VCP01 - Demontáže stávající rozvodů slaboproudu**

Místo:

Dvorského 33, Olomouc

Datum:

6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**33 280,00**

D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby						33 280,00
1	K	HZS3221	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení	hod	80,000	416,00	33 280,00	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
VV			Demontáž zvonků, reproduktorů, telefonů, datových zásuvek, strukturované kabeláže, plastových lišt a žlabů v učebnách a chodbách v 1.NP, 2.NP a 3.NP					
VV			2*8*5					80,000
VV			Mezisoučet					80,000
VV			Součet					80,000

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 18 - SO02.4.1 - Úprava slaboproudu

Úroveň 3:

**VCP02 - Kamerový systém**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**7 353,39**

DPH základní  
snížená

Základ daně

7 353,39

Sazba daně

21,00%

Výše daně

1 544,21

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**8 897,60**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 18 - SO02.4.1 - Úprava slaboproudu

Úroveň 3:  
**VCP02 - Kamerový systém**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**7 353,39**

02 - Kamerový systém

7 353,39

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 18 - SO02.4.1 - Úprava slaboproudu

Úroveň 3:  
**VCP02 - Kamerový systém**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**7 353,39**

D	02	Kamerový systém		7 353,39				
1	K	Pol1R	Montáž - Demontování IP kamer z původních pozic	ks	6,000	156,45	938,70	
			<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>					
	P		<i>dle cenové nabídky 149+5% = 156,45 Kč/ks</i>					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
2	K	Pol2R	Montáž - IP Kamera a přepojení na novou kabeláž	ks	6,000	574,35	3 446,10	
			<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>					
	P		<i>dle cenové nabídky 547+5% = 574,35 Kč/ks</i>					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
3	K	Pol3R	Montáž - Konektor RJ45 cat.5E, UTP, 8p8c nestíněný na drát	ks	6,000	26,99	161,94	
			<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>					
	P		<i>dle cenové nabídky 25,7+5% = 26,99 Kč/ks</i>					
4	M	Pol4R	Dodávka - Konektor RJ45 cat.5E, UTP, 8p8c nestíněný na drát	ks	6,000	9,45	56,70	
			<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>					
	P		<i>dle cenové nabídky 9+5% = 9,45 Kč/ks</i>					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
5	K	Pol5R	Montáž - Funkční zkoušky systému	kpl	1,000	2 749,95	2 749,95	
			<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>					
	P		<i>dle cenové nabídky 2619+5% = 2749,95 Kč/kpl</i>					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 18 - SO02.4.1 - Úprava slaboproudu

Úroveň 3:

**VCP03 - Jednotný čas**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**6 243,75**

DPH základní  
snížená

Základ daně

6 243,75

Sazba daně

21,00%

Výše daně

1 311,19

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**7 554,94**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 18 - SO02.4.1 - Úprava slaboproudu

Úroveň 3:  
**VCP03 - Jednotný čas**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**6 243,75**

02 - Kamerový systém

6 243,75

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 18 - SO02.4.1 - Úprava slaboproudu

Úroveň 3:  
**VCP03 - Jednotný čas**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**6 243,75**

D	02	Kamerový systém					6 243,75	
1	K	Pol6R	Montáž - Podružné hodiny - plastové kulaté hodiny	ks	27,000	231,25	6 243,75	

*Poznámka k položce:  
Nová R položka*

P

*dle cenové nabídky  
220,24+5% = 231,25 Kč/ks*

VV	Doplnění montáže hodin - chybí ve výkazu výměr SO 01.7 - SLP							
VV	11				11,000			
VV	Doplnění montáže hodin - chybí ve výkazu výměr SO 02.4.1 - SLP d 1.4.5							
VV	16				16,000			
VV	Součet				27,000			



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 18 - SO02.4.1 - Úprava slaboproudu

Úroveň 3:

**VCP04 - Strukturovaná kabeláž - drátěné žlaby chodba**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**58 094,76**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
58 094,76  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
12 199,90  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**70 294,66**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 18 - SO02.4.1 - Úprava slaboproudu

Úroveň 3:  
**VCP04 - Strukturovaná kabeláž - drátěné žlaby chodba**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**58 094,76**

01 - Strukturovaná kabeláž

56 014,76

---

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 080,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 18 - SO02.4.1 - Úprava slaboproudu

Úroveň 3:

**VCP04 - Strukturovaná kabeláž - drátěné žlaby chodba**

Místo: Dvorského 33, Olomouc

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: OBR plan, s.r.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**58 094,76**

D	01	Strukturovaná kabeláž		56 014,76				
53	K	Pol50	Kabelový žlab drátěný - montáž komplet	m	62,000	277,20	17 186,40	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> Položka dle SOD č.53 objekt SO01.7						
	VV	Chodba v 2.NP - 2. stupeň						
	VV	drátěný žlab 100/50						
	VV	24						
	VV	drátěný žlab 150/50						
	VV	38						
	VV	Součet						
	VV	24,000						
	VV	38,000						
	VV	62,000						
1	M	Pol7R	Dodávka - Žlab drátěný 100/50	m	24,000	260,30	6 247,20	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> Nová R položka						
	P	<i>dle cenové nabídky</i> $247,9+5\% = 260,3 \text{ Kč/m}$						
	VV	24						
	VV	Součet						
	VV	24,000						
	VV	24,000						
2	M	Pol8R	Dodávka - Žlab drátěný 150/50	m	38,000	293,50	11 153,00	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> Nová R položka						
	P	<i>dle cenové nabídky</i> $279,52+5\% = 293,5 \text{ Kč/m}$						
	VV	38						
	VV	Součet						
	VV	38,000						
	VV	38,000						
3	K	Pol9R	Montáž - Uzemňovací vodič žl.zel. 4mm2	m	15,000	15,13	226,95	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> Nová R položka						
	P	<i>dle cenové nabídky</i> $14,41+5\% = 15,13 \text{ Kč/m}$						
4	M	Pol10R	Dodávka - Uzemňovací vodič žl.zel. 4mm2	m	15,000	14,63	219,45	
	P	<i>Poznámka k položce:</i> Nová R položka						
	P	<i>dle cenové nabídky</i> $13,93+5\% = 14,63 \text{ Kč/m}$						
	VV	15						
	VV	15,000						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		15,000			
5	K	Pol11R	Montáž - Kabel USB 2.0 s repeater A/A, 10m <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>	ks	7,000	128,50	899,50	
	P		<i>dle cenové nabídky 122,38+5% = 128,5 Kč/ks</i>					
6	M	Pol12R	Dodávka - Kabel USB 2.0 s repeater A/A, 10m <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>	ks	7,000	918,75	6 431,25	
	P		<i>dle cenové nabídky 875+5% = 918,75 Kč/ks</i>					
	VV		USB propojení katedra/tabule.					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
7	K	Pol13R	Montáž - Předkonektorovaná zásuvka USB 2.0 <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>	ks	1,000	118,13	118,13	
	P		<i>dle cenové nabídky 112,5+5% = 118,13 Kč/ks</i>					
8	M	Pol14R	Dodávka - Předkonektorovaná zásuvka USB 2.0 <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>	ks	1,000	874,13	874,13	
	P		<i>dle cenové nabídky 832,5+5% = 874,13 Kč/ks</i>					
	VV		USB propojení katedra/tabule.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
9	K	Pol15R	Montáž - Předkonektorovaná zásuvka 1xjack 3,5mm - stereo <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>	ks	1,000	109,50	109,50	
	P		<i>dle cenové nabídky 104,29+5% = 109,5 Kč/ks</i>					
10	M	Pol16R	Dodávka - Předkonektorovaná zásuvka 1xjack 3,5mm - stereo <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>	ks	1,000	847,50	847,50	
	P		<i>dle cenové nabídky 807,14+5% = 847,5 Kč/ks</i>					
	VV		Audio propojení katedra/tabule.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
11	K	Pol17R	Montáž - Kabel datový UTP,cat 5e, LSZH <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>	m	220,000	12,60	2 772,00	
	P		<i>dle cenové nabídky 12+5% = 12,6 Kč/m</i>					
12	M	Pol18R	Dodávka - Kabel datový UTP,cat 5e, LSZH <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>	m	220,000	7,04	1 548,80	
	P		<i>dle cenové nabídky 6,7+5% = 7,04 Kč/m</i>					
	VV		Ukončení státní linky v kanceláři horní budovy školy, 1x trasa pro novou WIFI.					
	VV		220		220,000			
	VV		Součet		220,000			
13	K	Pol19R	Montáž - Dat.zásuvka cat 5e UTP 2xRJ45	ks	1,000	110,88	110,88	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>					
			<i>dle cenové nabídky 105,6+5% = 230,27 Kč/ks</i>					
14	M	Pol20R	<b>Dodávka - Dat.zásuvka cat 5e UTP 2xRJ45</b>	ks	1,000	230,27	230,27	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>					
			<i>dle cenové nabídky 219,3+5% = 230,27 Kč/ks</i>					
	VV		Ukončení státní linky v kanceláři a serverovně.					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
15	K	Pol21R	<b>Montáž - Trubka elektro 25mm ohebná, samozháš. 750N/5cm</b>	m	45,000	85,68	3 855,60	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>					
			<i>dle cenové nabídky 81,6+5% = 85,68 Kč/m</i>					
16	M	Pol22R	<b>Dodávka - Trubka elektro 25mm ohebná, samozháš. 750N/5cm</b>	m	45,000	11,76	529,20	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>					
			<i>dle cenové nabídky 11,2+5% = 11,76 Kč/m</i>					
17	K	Pol23R	<b>Montáž - Kabelová příchytky včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku</b>	ks	90,000	15,00	1 350,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>					
			<i>dle cenové nabídky 14,29+5% = 15 Kč/ks</i>					
18	M	Pol24R	<b>Dodávka - Kabelová příchytky včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku</b>	ks	90,000	14,50	1 305,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>					
			<i>dle cenové nabídky 13,81+5% = 14,5 Kč/km</i>					
D	HZS		<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				2 080,00	
19	K	HZS3221	<b>Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení</b>	hod	5,000	416,00	2 080,00	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce: Nová položka CS ÚRS 2021 01</i>					
	VV		Práce se stávajícími lištami					
	VV		5		5,000			
	VV		Mezisoučet		5,000			
	VV		Součet		5,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 19 - SO02.7 - Úprava elektroinstalace

Úroveň 3:

**VCP01 - Změna trasy přívodních kabelů pro rozvaděče, nová trasa v drátěných žlabech na chodbě 2.NP**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**31 614,86**

DPH základní  
snížená

Základ daně

31 614,86

Sazba daně

21,00%

Výše daně

6 639,12

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**38 253,98**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 19 - SO02.7 - Úprava elektroinstalace

Úroveň 3:

### VCP01 - Změna trasy přívodních kabelů pro rozvaděče, nová trasa v drátěných žlabech na chdobě 2.NP

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

#### Náklady stavby celkem

**31 614,86**

M - Práce a dodávky M

31 614,86

---

21-M - Elektromontáže

31 614,86

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 19 - SO02.7 - Úprava elektroinstalace

Úroveň 3:

## VCP01 - Změna trasy přívodních kabelů pro rozvaděče, nová trasa v drátěných žlabech na chdobě 2.NP

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**31 614,86**

D M Práce a dodávky M 31 614,86

D 21-M Elektromontáže 31 614,86

0	K	Pol33	trubka oheb.el.inst. typ 50 R=50mm (PO)	m	50,000	56,70	2 835,00	
---	---	-------	---	---	--------	-------	----------	--

*Poznámka k položce:  
Nová R položka*

P  
*dle cenové nabídky+5%*

0	M	Pol34	trubka KOPOFLEX 50	m	50,000	22,43	1 121,50	
---	---	-------	--------------------	---	--------	-------	----------	--

*Poznámka k položce:  
Nová R položka*

P  
*dle cenové nabídky+5%*

0	K	Pol35	Žlab drátěný 150x50	m	60,000	107,10	6 426,00	
---	---	-------	---------------------	---	--------	--------	----------	--

*Poznámka k položce:  
Nová R položka*

P  
*dle cenové nabídky+5%*

0	M	Pol36	Žlab drátěný 150x50	m	60,000	145,91	8 754,60	
---	---	-------	---------------------	---	--------	--------	----------	--

*Poznámka k položce:  
Nová R položka*

P  
*dle cenové nabídky+5%*

0	K	Pol37	Žlab drátěný 50x50	ks	22,000	107,10	2 356,20	
---	---	-------	--------------------	----	--------	--------	----------	--

*Poznámka k položce:  
Nová R položka*

P  
*dle cenové nabídky+5%*

0	M	Pol38	Žlab drátěný 50x50	ks	22,000	92,48	2 034,56	
---	---	-------	--------------------	----	--------	-------	----------	--

*Poznámka k položce:  
Nová R položka*

P  
*dle cenové nabídky+5%*



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	Pol39	držák DZM <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i> P <i>dle cenové nabídky+5%</i>	ks	100,000	31,50	3 150,00	
0	M	Pol40	Držák DZM 13 <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i> P <i>dle cenové nabídky+5%</i>	ks	100,000	24,57	2 457,00	
0	K	Pol41	Spojka SZM <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i> P <i>dle cenové nabídky+5%</i>	ks	80,000	15,12	1 209,60	
0	M	Pol42	Spojka SZM 1 <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i> P <i>dle cenové nabídky+5%</i>	ks	80,000	15,88	1 270,40	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 19 - SO02.7 - Úprava elektroinstalace

Úroveň 3:

**VCP02 - Úpravy rozvaděčů**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**83 218,49**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	83 218,49	21,00%	17 475,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**100 694,37**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 19 - SO02.7 - Úprava elektroinstalace

Úroveň 3:  
**VCP02 - Úpravy rozvaděčů**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**83 218,49**

M - Práce a dodávky M

83 218,49

21-M - Elektromontáže

46 852,79

D1 - Výchozí revize elektro

1 512,00

D2 - Dodávky zařízení (specifikace)

29 687,70

D3 - Práce v HZS

5 166,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 19 - SO02.7 - Úprava elektroinstalace

Úroveň 3:

## VCP02 - Úpravy rozvaděčů

Místo:

Dvorského 33, Olomouc

Datum:

6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**83 218,49**

D M Práce a dodávky M

83 218,49

D 21-M Elektromontáže

46 852,79

0	K	Pol43	Vyrážecí tlačítko	ks	1,000	441,00	441,00	
---	---	-------	-------------------	----	-------	--------	--------	--

*Poznámka k položce:  
Nová R položka*

P  
*dle cenové nabídky+5%*

0	M	Pol44	Vyrážecí tlačítko	ks	1,000	885,78	885,78	
---	---	-------	-------------------	----	-------	--------	--------	--

*Poznámka k položce:  
Nová R položka*

P  
*dle cenové nabídky+5%*

0	K	Pol45	jistič 4-pólový ve skříní	ks	1,000	352,80	352,80	
---	---	-------	---------------------------	----	-------	--------	--------	--

*Poznámka k položce:  
Nová R položka*

P  
*dle cenové nabídky+5%*

0	M	Pol46	16/1N/003/B chránič s prod.ochr.	ks	1,000	1 291,50	1 291,50	
---	---	-------	----------------------------------	----	-------	----------	----------	--

*Poznámka k položce:  
Nová R položka*

P  
*dle cenové nabídky+5%*

0	K	Pol47	jistič 3-pólový ve skříní	ks	1,000	277,20	277,20	
---	---	-------	---------------------------	----	-------	--------	--------	--

*Poznámka k položce:  
Nová R položka*

P  
*dle cenové nabídky+5%*

0	M	Pol48	vypínač 100A/3	ks	1,000	1 291,50	1 291,50	
---	---	-------	----------------	----	-------	----------	----------	--

*Poznámka k položce:  
Nová R položka*

P  
*dle cenové nabídky+5%*

0	K	Pol47	jistič 3-pólový ve skříní	ks	1,000	277,20	277,20	
---	---	-------	---------------------------	----	-------	--------	--------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
0	M	Pol49	jistič 100A/3 <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	1,000	3 543,12	3 543,12	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
0	K	Pol50	zásuvka do rozvaděče <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	2,000	151,20	302,40	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
0	M	Pol51	zásuvka 230V na DIN lištu <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	2,000	230,58	461,16	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
0	M	Pol52	rozvaděč 54M IP65 <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	1,000	2 255,40	2 255,40	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
54	K	210190003	mont. oceloplech.rozvodnic do 100kg <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	3,000	1 975,05	5 925,15	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
121	K	210810052	CYKY-CYKYm 4Bx6 mm2 750V (PU) <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	m	220,000	34,91	7 680,20	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
122	M	02053700	CYKY 5-J x 6 (5C) <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	m	220,000	68,83	15 142,60	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
0	K	Pol59	CYKY-CYKYm 4Bx35 mm2 750V (PU) <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	m	10,000	69,30	693,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
0	M	Pol60	CYKY -J 3x35+25 <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	m	10,000	377,37	3 773,70	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
141	K	901R	Podružný materiál	soub	1,000	2 259,08	2 259,08	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>					
	D	D1	Výchozí revize elektro				1 512,00	
154	K	320410001	Celk.prohl.el.zařiz.a vyhot.rev.zp.do 50.tis.mont.	objem	1,000	1 512,00	1 512,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>					
	D	D2	Dodávky zařízení (specifikace)				29 687,70	
0	M	Pol61	rozvaděč R 2.3	ks	1,000	18 144,00	18 144,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>					
0	M	Pol62	rozvaděč RD	ks	1,000	11 543,70	11 543,70	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>					
	D	D3	Práce v HZS				5 166,00	
164	K	Pol2	Úprava rozvaděče RE	hod.	5,000	367,50	1 837,50	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>					
0	K	Pol63	Zakreslení skut.stavů	hod.	4,000	367,50	1 470,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>					
0	K	Pol64	Doprava	kpl	1,000	1 858,50	1 858,50	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 19 - SO02.7 - Úprava elektroinstalace

Úroveň 3:

**VCP03 - Změna přívodních kabelů pro dodavatele VZT a vnitřního vybavení**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**10 377,47**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
10 377,47  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
2 179,27  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**12 556,74**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 19 - SO02.7 - Úprava elektroinstalace

Úroveň 3:  
**VCP03 - Změna přívodních kabelů pro dodavatele VZT a vnitřního vybavení**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**10 377,47**

M - Práce a dodávky M

10 377,47

---

21-M - Elektromontáže

8 728,97

---

D1 - Výchozí revize elektro

630,00

---

D3 - Práce v HZS

1 018,50

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 19 - SO02.7 - Úprava elektroinstalace

Úroveň 3: **VCP03 - Změna přívodních kabelů pro dodavatele VZT a vnitřního vybavení**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
 Zadavatel: Statutární město Olomouc  
 Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
 Projektant: OBR plan, s.r.o.  
 Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**10 377,47**

D M Práce a dodávky M 10 377,47

D 21-M Elektromontáže 8 728,97

0	K	Pol53	CYKY 2Ax2.5 mm2 750V (PO)	m	74,000	31,50	2 331,00	
---	---	-------	---------------------------	---	--------	-------	----------	--

*Poznámka k položce:  
 Nová R položka*

P  
*dle cenové nabídky+5%*

VV VCP + Dopočet CYKY 2Ax2,5 mm2  
 VV 210 210,000  
 VV MNP CYKY 2Ax1,5 mm2  
 VV -136 -136,000  
 VV Součet 74,000

0	M	Pol54	kabel CYKY 2Ax2.5	m	74,000	18,02	1 333,48	
---	---	-------	-------------------	---	--------	-------	----------	--

*Poznámka k položce:  
 Nová R položka*

P  
*dle cenové nabídky+5%*

0	K	Pol55	CYKY 3Cx4 mm2 750V (PO)	m	60,000	31,50	1 890,00	
---	---	-------	-------------------------	---	--------	-------	----------	--

*Poznámka k položce:  
 Nová R položka*

P  
*dle cenové nabídky+5%*

0	M	Pol56	CYKY 3-J x 4 (3C)	m	60,000	47,12	2 827,20	
---	---	-------	-------------------	---	--------	-------	----------	--

*Poznámka k položce:  
 Nová R položka*

P  
*dle cenové nabídky+5%*

141	K	901R	Podružný materiál	soub	1,000	347,29	347,29	
-----	---	------	-------------------	------	-------	--------	--------	--

*Poznámka k položce:  
 Nová R položka*

P  
*dle cenové nabídky+5%*

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D1			Výchozí revize elektro				630,00	
154	K	320410001	Celk.prohl.el.zařiz.a vyhot.rev.zp.do 50.tis.mont. <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>	objem	1,000	630,00	630,00	
P			<i>dle cenové nabídky+5%</i>					
D D3			Práce v HZS				1 018,50	
0	K	Pol63	Zakreslení skut.stavů <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>	hod.	2,000	367,50	735,00	
P			<i>dle cenové nabídky+5%</i>					
0	K	Pol64	Doprava <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>	kpl	1,000	283,50	283,50	
P			<i>dle cenové nabídky+5%</i>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 19 - SO02.7 - Úprava elektroinstalace

Úroveň 3:

**VCP04 - Ochranné pospojování**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**20 579,70**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 579,70	21,00%	4 321,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**24 901,44**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 19 - SO02.7 - Úprava elektroinstalace

Úroveň 3:  
**VCP04 - Ochranné pospojování**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**20 579,70**

M - Práce a dodávky M

20 579,70

---

21-M - Elektromontáže

19 391,10

---

D3 - Práce v HZS

1 188,60

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 19 - SO02.7 - Úprava elektroinstalace

Úroveň 3:

**VCP04 - Ochranné pospojování**

Místo:

Dvorského 33, Olomouc

Datum:

6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**20 579,70**

D M Práce a dodávky M 20 579,70

D 21-M Elektromontáže 19 391,10

1	K	210800547	CY 6 mm2 zelenožlutý (PU)	m	175,000	24,94	4 364,50	
---	---	-----------	---------------------------	---	---------	-------	----------	--

*Poznámka k položce:  
Nová R položka*

P  
*dle cenové nabídky+5%*

2	M	15010950	CY 6 zel.zl./H07V-U 6/	m	175,000	11,97	2 094,75	
---	---	----------	------------------------	---	---------	-------	----------	--

*Poznámka k položce:  
Nová R položka*

P  
*dle cenové nabídky+5%*

3	K	210800550	CY 25 mm2 zelenožlutý (PU)	m	137,000	24,94	3 416,78	
---	---	-----------	----------------------------	---	---------	-------	----------	--

*Poznámka k položce:  
Nová R položka*

P  
*dle cenové nabídky+5%*

4	M	00000990	vodič H07V-R 25 zelenožlutý (CY)	m	137,000	55,46	7 598,02	
---	---	----------	----------------------------------	---	---------	-------	----------	--

*Poznámka k položce:  
Nová R položka*

P  
*dle cenové nabídky+5%*

5	K	Pol57	CY 35 mm2 zelenožlutý (PU)	m	10,000	31,50	315,00	
---	---	-------	----------------------------	---	--------	-------	--------	--

*Poznámka k položce:  
Nová R položka*

P  
*dle cenové nabídky+5%*

6	M	Pol58	vodič H07V-R 35 zelenožlutý (CY)	m	10,000	105,08	1 050,80	
---	---	-------	----------------------------------	---	--------	--------	----------	--

*Poznámka k položce:  
Nová R položka*

P  
*dle cenové nabídky+5%*

7	K	901R	Podružný materiál	soub	1,000	551,25	551,25	
---	---	------	-------------------	------	-------	--------	--------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka dle cenové nabídky+5%</i>					
D	D3		Práce v HZS				1 188,60	
8	K	Pol63	Zakreslení skut.stavů	hod.	2,000	367,50	735,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka dle cenové nabídky+5%</i>					
9	K	Pol64	Doprava	kpl	1,000	453,60	453,60	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka dle cenové nabídky+5%</i>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 19 - SO02.7 - Úprava elektroinstalace

Úroveň 3:

**VCP05 - Silnoproud**

KSO:

Místo: Svatý Kopeček

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Projektant:

OBRplan, s.r.o.

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**142 168,05**

DPH základní  
snížená

Základ daně

142 168,05

Sazba daně

21,00%

Výše daně

29 855,29

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**172 023,34**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 19 - SO02.7 - Úprava elektroinstalace

Úroveň 3:

## VCP05 - Silnoproud

Místo:

Svýtý Kopeček

Datum:

6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

OBRplan, s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**142 168,05**

### PSV - PSV

142 168,05

D1 - D1-1 - m.č.121 - Přidání 1 ks dvojzásuvky	2 075,22
D1-2 - D1-2 - m.č.111 - Nová instalace osvětlení	8 416,14
D1-1 - D1-3 - m.č.206 - Tělocvična - zásuvky pro PC	8 858,69
D1-4 - D1-4 - m.č.105 - Zásuvka pro infosystém a úklid	4 041,85
D1-5 - D1-5 - m.č.101 - Světelný přívod pro chodbu	3 482,72
D1-6 - D1-6 - Přívod pro světelné okruhy chodba a ke sklepu	3 805,01
D1-7 - D1-7 - Napájení systému sestra-pacient	1 832,41
D1-8 - D1-8 - m.č.106, 108 - Zásuvkové okruhy v kotelně a garáži	14 251,28
m.č.206 - Přívod pro - m.č.206 - Přívod pro projektor a ovládání plátna	4 936,40
m.č.207 - pospojován - m.č.207 - pospojování RACKU, zásuvky pro SLP	2 649,64
Chodba 2.0 - Chodba 2.0	5 396,70
Chodba 2.NP - Chodba 2.NP	8 647,26
Chodba 3.NP - Chodba 3.NP	7 698,35
NO nad hydrantem 1.N - NO nad hydrantem 1.NP	2 726,34
Přívod pro internet - Přívod pro internet	3 880,33
Schodiště 1.NP-2.NP - Schodiště 1.NP-2.NP	13 518,40
Schodiště 2.NP-3.NP - Schodiště 2.NP-3.NP	18 380,54
Schodiště 3.NP-4.NP - Schodiště 3.NP-4.NP	5 226,18
Terasa 4.NP - Terasa 4.NP	9 350,84
HZS - HZS	12 993,75





# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 19 - SO02.7 - Úprava elektroinstalace

Úroveň 3:

**VCP05 - Silnoproud**

Místo: Svytý Kopeček

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant: OBRplan, s.r.o.

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**142 168,05**

D PSV PSV

142 168,05

D D1 D1-1 - m.č.121 - Přidání 1 ks dvojzásuvky

2 075,22

1	K	Pol91	CYKY 3Cx2.5 mm2 750V (PO)	m	11,000	32,81	360,91	
---	---	-------	---------------------------	---	--------	-------	--------	--

*Poznámka k položce:  
Nová R položka*

P *dle cenové nabídky+5%*

2	M	Pol92	CYKY 3-J x 2.5 (3C)	m	11,000	22,05	242,55	
---	---	-------	---------------------	---	--------	-------	--------	--

*Poznámka k položce:  
Nová R položka*

P *dle cenové nabídky+5%*

3	K	Pol93	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	ks	1,000	236,25	236,25	
---	---	-------	--	----	-------	--------	--------	--

*Poznámka k položce:  
Nová R položka*

P *dle cenové nabídky+5%*

4	M	Pol94	krabice přístrojová	ks	1,000	6,96	6,96	
---	---	-------	---------------------	----	-------	------	------	--

*Poznámka k položce:  
Nová R položka*

P *dle cenové nabídky+5%*

5	M	Pol95	dvojzás.komplet.	ks	1,000	186,38	186,38	
---	---	-------	------------------	----	-------	--------	--------	--

*Poznámka k položce:  
Nová R položka*

P *dle cenové nabídky+5%*

6	K	Pol96	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	m	8,000	23,63	189,04	
---	---	-------	--------------------------------------	---	-------	-------	--------	--

*Poznámka k položce:  
Nová R položka*

P *dle cenové nabídky+5%*

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
7	K	901R	Podružný materiál <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	soub	1,000	65,63	65,63		
8	K	Pol7	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO) <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	m	2,000	393,75	787,50		
D	D1-2	D1-2 - m.č.111 - Nová instalace osvětlení						8 416,14	
9	K	Pol97	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO) <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	m	49,000	32,81	1 607,69		
10	M	Pol98	CYKY 3-J x 1.5 (3C) <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	m	49,000	13,52	662,48		
11	K	Pol99	CYKY 3Ax1.5 mm2 750V (PO) <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	m	43,000	32,81	1 410,83		
12	M	Pol100	CYKY 3-O x 1.5 (3A) <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	m	43,000	13,79	592,97		
13	K	Pol101	ovladač tlač. zapín. 1/0So s orient.doutnavkou <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	ks	3,000	183,75	551,25		
14	M	Pol94	krabice přístrojová <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	ks	3,000	6,96	20,88		
15	M	Pol102	ramecek <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	ks	3,000	17,33	51,99		
16	M	Pol103	kryt spínače <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	ks	3,000	129,94	389,82		
17	M	Pol104	telo tlačítka 1/0	ks	3,000	104,21	312,63		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
18	K	Pol105	krab.odboč.s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap.	ks	1,000	98,44	98,44	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
19	M	Pol106	instalační krabice prům. 68, včetně svorek	ks	1,000	55,13	55,13	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
20	K	Pol96	vysek.rých cihla do hl.30mm š.do 30mm	m	56,000	23,63	1 323,28	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
21	K	Pol7	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO)	m	3,000	393,75	1 181,25	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
22	K	901R	Podružný materiál	soub	1,000	157,50	157,50	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
D	D1-1		D1-3 - m.č.206 - Tělocvična - zásuvky pro PC				8 858,69	
23	K	Pol91	CYKY 3Cx2.5 mm2 750V (PO)	m	44,000	32,81	1 443,64	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
24	M	Pol92	CYKY 3-J x 2.5 (3C)	m	44,000	22,05	970,20	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
25	K	Pol93	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	ks	2,000	236,25	472,50	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
26	M	Pol94	krabice přístrojová	ks	2,000	6,96	13,92	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
27	M	Pol107	dvozás.komplet.s přep.ochranou	ks	2,000	987,66	1 975,32	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka dle cenové nabídky+5%</i>					
28	K	Pol93	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont. <i>Poznámka k položce: Nová R položka dle cenové nabídky+5%</i>	ks	2,000	236,25	472,50	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka dle cenové nabídky+5%</i>					
29	M	Pol94	krabice přístrojová <i>Poznámka k položce: Nová R položka dle cenové nabídky+5%</i>	ks	2,000	6,96	13,92	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka dle cenové nabídky+5%</i>					
30	M	Pol95	dvozás.komplet. <i>Poznámka k položce: Nová R položka dle cenové nabídky+5%</i>	ks	2,000	186,38	372,76	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka dle cenové nabídky+5%</i>					
31	K	Pol96	vysek.rých cihla do hl.30mm š.do 30mm <i>Poznámka k položce: Nová R položka dle cenové nabídky+5%</i>	m	35,000	23,63	827,05	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka dle cenové nabídky+5%</i>					
32	K	Pol7	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO) <i>Poznámka k položce: Nová R položka dle cenové nabídky+5%</i>	m	5,000	393,75	1 968,75	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka dle cenové nabídky+5%</i>					
33	K	901R	Podružný materiál <i>Poznámka k položce: Nová R položka dle cenové nabídky+5%</i>	soub	1,000	328,13	328,13	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka dle cenové nabídky+5%</i>					
D	D1-4		D1-4 - m.č.105 - Zásuvka pro infosystém a úklid				4 041,85	
34	K	Pol91	CYKY 3Cx2.5 mm2 750V (PO) <i>Poznámka k položce: Nová R položka dle cenové nabídky+5%</i>	m	29,000	32,81	951,49	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka dle cenové nabídky+5%</i>					
35	M	Pol92	CYKY 3-J x 2.5 (3C) <i>Poznámka k položce: Nová R položka dle cenové nabídky+5%</i>	m	29,000	22,05	639,45	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka dle cenové nabídky+5%</i>					
36	K	Pol93	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont. <i>Poznámka k položce: Nová R položka dle cenové nabídky+5%</i>	ks	3,000	236,25	708,75	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka dle cenové nabídky+5%</i>					
37	M	Pol94	krabice přístrojová <i>Poznámka k položce: Nová R položka dle cenové nabídky+5%</i>	ks	3,000	6,96	20,88	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
38	M	Pol102	rameček <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	3,000	17,33	51,99	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
39	M	Pol108	kompl.zas.bez r <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	3,000	69,04	207,12	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
40	K	Pol96	vysek.rých cihla do hl.30mm š.do 30mm <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	m	8,000	23,63	189,04	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
41	K	Pol7	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO) <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	m	3,000	393,75	1 181,25	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
42	K	901R	Podružný materiál <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	soub	1,000	91,88	91,88	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
	D	D1-5	D1-5 - m.č.101 - Světelný přívod pro chodbu				3 482,72	
43	K	Pol97	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO) <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	m	15,000	32,81	492,15	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
44	M	Pol98	CYKY 3-J x 1.5 (3C) <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	m	15,000	13,52	202,80	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
45	K	Pol99	CYKY 3Ax1.5 mm2 750V (PO) <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	m	9,000	32,81	295,29	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
46	M	Pol100	CYKY 3-O x 1.5 (3A) <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	m	9,000	13,79	124,11	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
47	K	Pol109	střídavý přepínač - řazení 6 nást.prost.obyč.	ks	2,000	183,75	367,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>					
48	M	Pol94	krabice přístrojová <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	ks	2,000	6,96	13,92	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>					
49	M	Pol102	rameček <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	ks	2,000	17,33	34,66	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>					
50	M	Pol103	kryt spínače <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	ks	2,000	129,94	259,88	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>					
51	M	Pol111	telo spinac <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	ks	2,000	66,55	133,10	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>					
52	K	Pol96	vysek.rých cihla do hl.30mm š.do 30mm <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	m	11,000	23,63	259,93	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>					
53	K	Pol7	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO) <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	m	3,000	393,75	1 181,25	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>					
54	K	901R	Podružný materiál <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	soub	1,000	118,13	118,13	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>					
	D	D1-6	D1-6 - Přívod pro světelné okruhy chodba a ke sklepu				3 805,01	
55	K	Pol97	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO) <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	m	22,000	32,81	721,82	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>					
56	M	Pol98	CYKY 3-J x 1.5 (3C) <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	m	22,000	13,52	297,44	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>					
57	K	Pol109	střídavý přepínač - řazení 6 nást.prost.obyč.	ks	2,000	183,75	367,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
58	M	Pol94	krabice přístrojová <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	2,000	6,96	13,92	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
59	M	Pol102	rameček <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	2,000	17,33	34,66	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
60	M	Pol103	kryt spínače <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	2,000	129,94	259,88	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
61	M	Pol111	telo spinac <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	2,000	66,55	133,10	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
62	K	Pol96	vysek.rých cihla do hl.30mm š.do 30mm <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	m	12,000	23,63	283,56	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
63	K	Pol7	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO) <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	m	4,000	393,75	1 575,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
64	K	901R	Podružný materiál <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	soub	1,000	118,13	118,13	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
	D	D1-7	D1-7 - Napájení systému sestra-pacient				1 832,41	
65	K	Pol97	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO) <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	m	13,000	32,81	426,53	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
66	M	Pol98	CYKY 3-J x 1.5 (3C) <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	m	13,000	13,52	175,76	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
67	K	Pol112	jistič 1-pól. nn /25A ve skříni	ks	1,000	65,63	65,63	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
68	M	Pol113	jistič PL7-B10/1 <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	1,000	169,58	169,58	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
69	K	Pol96	vysek.rých cihla do hl.30mm š.do 30mm <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	m	6,000	23,63	141,78	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
70	K	Pol7	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO) <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	m	2,000	393,75	787,50	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
71	K	901R	Podružný materiál <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	soub	1,000	65,63	65,63	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
	D	D1-8	D1-8 - m.č.106, 108 - Zásuvkové okruhy v kotelně a garáži				14 251,28	
72	K	Pol91	CYKY 3Cx2.5 mm2 750V (PO) <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	m	44,000	32,81	1 443,64	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
73	M	Pol92	CYKY 3-J x 2.5 (3C) <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	m	44,000	22,05	970,20	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
74	K	Pol114	CYKY 5Cx2.5 mm2 750V (PO) <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	m	41,000	32,81	1 345,21	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
75	M	Pol115	CYKY 5-J x 2.5 (5C) <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	m	41,000	35,96	1 474,36	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
76	K	Pol116	krab.odboč.s víčkem;svor.(KR 125) čtverc. vč.zap. <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	2,000	124,69	249,38	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
77	M	Pol117	instalační krabice na omítku, čtvercová, 82x82mm, včetně svorek, IP54/65	ks	2,000	135,06	270,12	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
78	K	Pol118	Zás.na povrch dvojitá 10/16A 250V 2P+Z průb.mont. <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	4,000	236,25	945,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
79	M	Pol119	Zásuvka 230V na povrch dvojitá <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	4,000	190,97	763,88	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
80	K	Pol120	Zás.na povrch 16A 400V 5p <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	1,000	196,88	196,88	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
81	M	Pol121	Zásuvka 400V/16A/5p na povrch <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	1,000	348,34	348,34	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
82	K	Pol122	trubka pevná.el.inst. typ 25 R=25mm (PO) <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	m	26,000	85,31	2 218,06	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
83	M	Pol123	trubka pevná 25 vč.příslušenství <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	m	26,000	28,61	743,86	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
84	K	Pol124	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO) <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	m	6,000	45,94	275,64	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
85	M	Pol125	trubka 1423/1 <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	m	6,000	8,93	53,58	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
86	K	Pol7	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO) <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	m	6,000	393,75	2 362,50	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
87	K	901R	Podružný materiál	soub	1,000	590,63	590,63	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
D			m.č.206 - Přívod m.č.206 - Přívod pro projektor a ovládání plátna				4 936,40	
88	K	148	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	m	8,000	23,63	189,04	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
89	K	Pol112	jistič 1-pól. nn /25A ve skříni	ks	1,000	65,63	65,63	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
90	M	Pol126	jistič PL7-B13/1	ks	1,000	183,75	183,75	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
91	K	Pol127	Úprava stáv.elektroinstalace	hod	3,000	393,75	1 181,25	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
92	K	Pol128	PRAFLASAFE 3Cx1.5 mm2 750V (PO)	m	27,000	32,81	885,87	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
93	M	Pol129	PRAFLASAFE 3-J x 1.5 (3C)	m	27,000	30,71	829,17	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
94	K	Pol130	PRAFLASAFE 5Cx1.5 mm2 750V (PO)	m	17,000	32,81	557,77	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
95	M	Pol131	PRAFLASAFE 5-J x 1.5 (5C)	m	17,000	47,51	807,67	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
96	K	Pol132	Podružný materiál	kpl	1,000	236,25	236,25	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
D			m.č.207 - pospoj m.č.207 - pospojování RACKU, zásuvky pro SLP				2 649,64	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
97	K	105	CYKY 3Cx2.5 mm2 750V (PO) <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	m	2,000	32,81	65,62	
	P							
98	M	106	CYKY 3-J x 2.5 (3C) <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	m	2,000	22,05	44,10	
	P							
99	K	115	CY 6 mm2 zelenožlutý (PU) <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	m	25,000	32,81	820,25	
	P							
100	M	116	CY 6 zel.zl./H07V-U 6/ <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	m	25,000	15,75	393,75	
	P							
101	K	148	vysek.rých cihla do hl.30mm š.do 30mm <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	m	2,000	23,63	47,26	
	P							
102	K	16	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont. <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	ks	2,000	236,25	472,50	
	P							
103	M	17	krabice přístrojová <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	ks	2,000	6,96	13,92	
	P							
104	M	18	dvozás.komplet. <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	ks	2,000	166,43	332,86	
	P							
105	K	Pol127	Úprava stáv.elektroinstalace <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	hod	1,000	393,75	393,75	
	P							
106	K	Pol133	Podružný materiál <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	kpl	1,000	65,63	65,63	
	P							
	D	Chodba 2.0	Chodba 2.0				5 396,70	
107	K	101	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO)	m	14,000	32,81	459,34	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
108	M	102	CYKY 3-J x 1.5 (3C) <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	m	14,000	13,52	189,28	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
109	K	103	CYKY 3Ax1.5 mm2 750V (PO) <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	m	14,000	32,81	459,34	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
110	M	104	CYKY 3-O x 1.5 (3A) <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	m	14,000	13,79	193,06	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
111	K	148	vysek.rých cihla do hl.30mm š.do 30mm <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	m	24,000	23,63	567,12	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
112	K	31	střídávý přepínač - řazení 6 nást.prost.obyč. <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	2,000	183,75	367,50	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
113	M	32	krabice přístrojová <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	2,000	6,96	13,92	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
114	M	33	rameček <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	2,000	17,33	34,66	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
115	M	35	telo spinac <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	2,000	66,55	133,10	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
116	K	57	40W svít.zářiv.strovní s krytem <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	1,000	393,75	393,75	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
117	M	58	Přisazené LED svítidlo, kruhové, opálový difuzor, 840, IP44 (2880 lm; 32.0 W) <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	1,000	1 522,50	1 522,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
118	K	Pol127	Úprava stáv.elektroinstalace	hod	2,000	393,75	787,50	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
119	K	Pol134	Podružný materiál	kpl	1,000	275,63	275,63	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
D	Chodba 2.NP	Chodba 2.NP					8 647,26	
120	K	101	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO)	m	35,000	32,81	1 148,35	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
121	M	102	CYKY 3-J x 1.5 (3C)	m	35,000	13,52	473,20	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
122	K	103	CYKY 3Ax1.5 mm2 750V (PO)	m	23,000	32,81	754,63	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
123	M	104	CYKY 3-O x 1.5 (3A)	m	23,000	13,79	317,17	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
124	K	148	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	m	48,000	23,63	1 134,24	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
125	K	31	střídávý přepínač - řazení 6 nást.prost.obyč.	ks	2,000	183,75	367,50	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
126	M	32	krabice přístrojová	ks	2,000	6,96	13,92	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
127	M	33	rameček	ks	2,000	17,33	34,66	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
128	M	35	telo spinac <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	2,000	66,55	133,10	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
129	K	57	40W svít.zářiv.strovní s krytem <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	1,000	393,75	393,75	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
130	M	58	Přisazené LED svítidlo, kruhové, opálový difuzor, 840, IP44 (2880 lm; 32.0 W) <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	1,000	1 522,50	1 522,50	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
131	K	Pol127	Úprava stáv.elektroinstalace <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	hod	4,000	393,75	1 575,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
132	K	Pol135	střídavý přepínač - řízení 7 nást.prost.obyč. <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	1,000	183,75	183,75	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
133	M	32	krabice přístrojová <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	1,000	6,96	6,96	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
134	M	33	ramecek <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	1,000	17,33	17,33	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
135	M	Pol136	telo spinac <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	1,000	151,20	151,20	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
136	K	Pol137	Podružný materiál <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	kpl	1,000	420,00	420,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
D		Chodba 3.NP	Chodba 3.NP				7 698,35	
137	K	101	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO)	m	35,000	32,81	1 148,35	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
138	M	102	CYKY 3-J x 1.5 (3C) <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	m	35,000	13,52	473,20	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
139	K	103	CYKY 3Ax1.5 mm2 750V (PO) <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	m	25,000	32,81	820,25	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
140	M	104	CYKY 3-O x 1.5 (3A) <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	m	25,000	13,79	344,75	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
141	K	148	vysek.rých cihla do hl.30mm š.do 30mm <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	m	50,000	23,63	1 181,50	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
142	K	31	střídávý přepínač - řazení 6 nást.prost.obyč. <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	2,000	183,75	367,50	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
143	M	32	krabice přístrojová <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	2,000	6,96	13,92	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
144	M	33	rameček <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	2,000	17,33	34,66	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
145	M	35	telo spinac <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	2,000	66,55	133,10	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
146	K	57	40W svít.zářiv.strovní s krytem <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	1,000	393,75	393,75	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
147	M	58	Přisazené LED svítidlo, kruhové, opálový difuzor, 840, IP44 (2880 lm; 32.0 W) <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	1,000	1 522,50	1 522,50	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
148	K	Pol127	Úprava stáv.elektroinstalace <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	hod	2,000	393,75	787,50	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
149	K	Pol135	střídací přepínač - řazení 7 nást.prost.obyč. <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	1,000	183,75	183,75	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
150	M	32	krabice přístrojová <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	1,000	6,96	6,96	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
151	M	33	ramecek <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	1,000	17,33	17,33	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
152	M	Pol136	telo spinac <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	1,000	151,20	151,20	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
153	K	Pol138	Podružný materiál <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	kpl	1,000	118,13	118,13	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
D			NO nad hydrantem NO nad hydrantem 1.NP				2 726,34	
154	K	101	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO) <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	m	4,000	32,81	131,24	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
155	M	102	CYKY 3-J x 1.5 (3C) <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	m	4,000	13,52	54,08	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
156	K	139	svít.zářiv.bytové stropní přísaz. 2 zdroje <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	1,000	393,75	393,75	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
157	M	140	Nouzové svítidlo 3,2W LED/1h, s piktogramem	ks	1,000	1 640,63	1 640,63	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>					
158	K	148	vysek.rých cihla do hl.30mm š.do 30mm <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	m	2,000	23,63	47,26	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>					
159	K	Pol127	Úprava stáv.elektroinstalace <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	hod	1,000	393,75	393,75	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>					
160	K	Pol133	Podružný materiál <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	kpl	1,000	65,63	65,63	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>					
D			Přívod pro intern Přívod pro internet				3 880,33	
161	K	105	CYKY 3Cx2.5 mm2 750V (PO) <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	m	30,000	32,81	984,30	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>					
162	M	Pol139	PRAFLADUR 3-J x 2.5 (3C) <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	m	30,000	52,64	1 579,20	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>					
163	K	137	jistič 1-pól. nn /25A ve skříni <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	ks	1,000	65,63	65,63	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>					
164	M	138	jistič PL7-B16/1 <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	ks	1,000	145,95	145,95	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>					
165	K	148	vysek.rých cihla do hl.30mm š.do 30mm <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	m	24,000	23,63	567,12	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>					
166	K	Pol127	Úprava stáv.elektroinstalace <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	hod	1,000	393,75	393,75	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>					
167	K	Pol140	Podružný materiál	kpl	1,000	144,38	144,38	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>					
D			Schodiště 1.NP-; Schodiště 1.NP-2.NP				13 518,40	
168	K	101	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO) <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	m	10,000	32,81	328,10	
169	M	102	CYKY 3-J x 1.5 (3C) <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	m	10,000	13,52	135,20	
170	K	103	CYKY 3Ax1.5 mm2 750V (PO) <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	m	25,000	32,81	820,25	
171	M	104	CYKY 3-O x 1.5 (3A) <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	m	25,000	13,79	344,75	
172	K	107	CYKY 5Cx1.5 mm2 750V (PO) <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	m	17,000	32,81	557,77	
173	M	108	CYKY 5-J x 1.5 (5C) <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	m	17,000	22,05	374,85	
174	K	148	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	m	35,000	23,63	827,05	
175	K	31	střídavý přepínač - řazení 6 nást.prost.obyč. <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	ks	2,000	183,75	367,50	
176	M	32	krabice přístrojová <i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>  <i>dle cenové nabídky+5%</i>	ks	2,000	6,96	13,92	
177	M	33	rameček	ks	2,000	17,33	34,66	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
178	M	35	telo spínac	ks	2,000	66,55	133,10	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
179	K	57	40W svít.zářiv.stropní s krytem	ks	4,000	393,75	1 575,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
180	M	58	Přisazené LED svítidlo, kruhové, opálový difuzor, 840, IP44 (2880 lm; 32.0 W)	ks	4,000	1 522,50	6 090,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
181	K	Pol127	Úprava stáv.elektroinstalace	hod	4,000	393,75	1 575,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
182	K	Pol141	Podružný materiál	kpl	1,000	341,25	341,25	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
D			Schodiště 2.NP-; Schodiště 2.NP-3.NP				18 380,54	
183	K	101	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO)	m	9,000	32,81	295,29	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
184	M	102	CYKY 3-J x 1.5 (3C)	m	9,000	13,52	121,68	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
185	K	103	CYKY 3Ax1.5 mm2 750V (PO)	m	23,000	32,81	754,63	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
186	M	104	CYKY 3-O x 1.5 (3A)	m	23,000	13,79	317,17	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
187	K	107	CYKY 5Cx1.5 mm2 750V (PO)	m	23,000	32,81	754,63	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
188	M	108	CYKY 5-J x 1.5 (5C) <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	m	23,000	22,05	507,15	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
189	K	139	svít.zářiv.bytové stropní přísaz. 2 zdroje <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	2,000	393,75	787,50	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
190	M	140	Nouzové svítidlo 3,2W LED/1h, s piktogramem <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	2,000	1 640,63	3 281,26	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
191	K	148	vysek.rých cihla do hl.30mm š.do 30mm <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	m	35,000	23,63	827,05	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
192	K	31	střídavý přepínač - řazení 6 nást.prost.obyč. <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	2,000	183,75	367,50	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
193	M	32	krabice přístrojová <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	2,000	6,96	13,92	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
194	M	33	rameček <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	2,000	17,33	34,66	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
195	M	35	telo spinac <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	2,000	66,55	133,10	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
196	K	57	40W svít.zářiv.stropní s krytem <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	4,000	393,75	1 575,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
197	M	58	Prísazené LED svítidlo, kruhové, opálový difuzor, 840, IP44 (2880 lm; 32.0 W) <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	4,000	1 522,50	6 090,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
198	K	Pol127	Úprava stáv.elektroinstalace	hod	5,000	393,75	1 968,75	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
199	K	Pol142	Podružný materiál	kpl	1,000	551,25	551,25	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
D			<b>Schodiště 3.NP- Schodiště 3.NP-4.NP</b>				<b>5 226,18</b>	
200	K	101	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO)	m	3,000	32,81	98,43	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
201	M	102	CYKY 3-J x 1.5 (3C)	m	3,000	13,52	40,56	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
202	K	107	CYKY 5Cx1.5 mm2 750V (PO)	m	22,000	32,81	721,82	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
203	M	108	CYKY 5-J x 1.5 (5C)	m	22,000	22,05	485,10	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
204	K	148	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	m	20,000	23,63	472,60	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
205	K	17	krab.odboč.s víčkem;svor.(KR 125) čtverc. vč.zap.	ks	1,000	124,69	124,69	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
206	M	18	dvozás.komplet.	ks	1,000	166,43	166,43	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
207	K	4	spín.nást.prost.obyč. 1-pólový - řazení 1	ks	1,000	183,75	183,75	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
208	M	5	krabice přístrojová <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	1,000	6,96	6,96	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
209	M	6	rameček <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	1,000	17,33	17,33	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
210	M	8	telo spinac <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	1,000	60,38	60,38	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
211	K	57	40W svít.zářiv.strovní s krytem <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	1,000	393,75	393,75	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
212	M	58	Přisazené LED svítidlo, kruhové, opálový difuzor, 840, IP44 (2880 lm; 32.0 W) <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	1,000	1 522,50	1 522,50	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
213	K	Pol127	Úprava stáv.elektroinstalace <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	hod	2,000	393,75	787,50	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
214	K	Pol140	Podružný materiál <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	kpl	1,000	144,38	144,38	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
	D	Terasa 4.NP	Terasa 4.NP				9 350,84	
215	K	101	CYKY 3Cx1.5 mm2 750V (PO) <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	m	8,000	32,81	262,48	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
216	M	102	CYKY 3-J x 1.5 (3C) <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	m	8,000	13,52	108,16	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
217	K	105	CYKY 3Cx2.5 mm2 750V (PO)	m	13,000	32,81	426,53	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
218	M	106	CYKY 3-J x 2.5 (3C) <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	m	13,000	22,05	286,65	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
219	K	148	vysek.rých cihla do hl.30mm š.do 30mm <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	m	16,000	23,63	378,08	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
220	K	4	spín.nást.prost.obyč. 1-pólový - řazení 1 <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	1,000	183,75	183,75	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
221	M	5	krabice přístrojová <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	1,000	6,96	6,96	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
222	M	6	ramecek <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	1,000	17,33	17,33	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
223	M	8	telo spinac <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	1,000	60,38	60,38	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
224	K	57	40W svít.zářiv.stropní s krytem <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	1,000	393,75	393,75	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
225	M	Pol143	Přisazené E27 svítidlo, kruhové, opálový difuzor, IP65 <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	1,000	1 345,31	1 345,31	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
226	K	Pol93	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont. <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	1,000	236,25	236,25	
P			<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
227	M	41	krabice přístrojová <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	1,000	6,96	6,96	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
228	M	42	rameček <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	1,000	17,33	17,33	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
229	M	43	kompl.zas.bez r <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	1,000	69,04	69,04	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
230	K	Pol127	Úprava stáv.elektroinstalace <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	hod	4,000	393,75	1 575,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
231	K	Pol144	jistič s proudovpou ochranou 2-pól. nn /25A ve skříní <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	1,000	236,25	236,25	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
232	M	Pol145	jistič proudovou ochranou PFL7-B10/1+N/003 <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	1,000	1 627,50	1 627,50	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
233	K	Pol144	jistič s proudovpou ochranou 2-pól. nn /25A ve skříní <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	1,000	236,25	236,25	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
234	M	Pol146	jistič proudovou ochranou PFL7-B16/1+N/003 <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	ks	1,000	1 509,38	1 509,38	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
235	K	Pol147	Podružný materiál <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	kpl	1,000	367,50	367,50	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
	D	HZS	HZS				12 993,75	
236	K	Pol148	Projekt skut.provedení <i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>	hod	12,000	367,50	4 410,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Nová R položka  dle cenové nabídky+5%</i>					
237	K	Pol149	Revize	hod	10,000	367,50	3 675,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Nová R položka  dle cenové nabídky+5%					
238	K	Pol150	Úklid , pomocné práce	hod	8,000	367,50	2 940,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Nová R položka  dle cenové nabídky+5%					
239	K	Pol151	Doprava	kpl	1,000	1 968,75	1 968,75	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Nová R položka  dle cenové nabídky+5%					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 20 - SO02.5 - Úprava vytápění

Úroveň 3:

**VCP01 - Doplnění otopného tělesa do m.č.214**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBRplan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>3 555,88</b>
---------------------	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 555,88	21,00%	746,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>4 302,61</b>
-------------------	--------------	-----------------

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 20 - SO02.5 - Úprava vytápění

Úroveň 3:  
**VCP01 - Doplnění otopného tělesa do m.č.214**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBRplan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**3 555,88**

PSV - Práce a dodávky PSV

**3 555,88**

713 - Izolace tepelné

115,72

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

810,66

734 - Ústřední vytápění - armatury

958,50

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

1 671,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 20 - SO02.5 - Úprava vytápění

Úroveň 3:

**VCP01 - Doplnění otopného tělesa do m.č.214**

Místo:

Dvorského 33, Olomouc

Datum:

6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

OBRplan, s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**3 555,88**

D PSV Práce a dodávky PSV

3 555,88

D 713 Izolace tepelné

115,72

4	K	R7131410555	Izolační pouzdra tloušťky 13 mm, pro průměr potrubí 16x2 mm a měděného potrubí 15x1, z polyetylenu, s folií na povrchu pro instalaci do podlahy a do zdi	m	2,000	57,86	115,72	
---	---	-------------	--	---	-------	-------	--------	--

P  
Poznámka k položce:  
Položka dle SOD č.4 objekt SO02.5

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

810,66

2	K	733392941	Vsazení odbočky na potrubí plastové spojené lisováním D 16x2 mm	kus	2,000	236,00	472,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

P  
Poznámka k položce:  
Nová položka dle CS ÚRS 2021 01

39	K	R733324000	Potrubí plastové vícevrstvé PEX/ Al/PEX pro rozvody topení, spojované lisováním D 16x2 (max. 10 bar, max. 95°C, 100% nepropustnost kyslíku) včetně tvarovek	m	2,000	154,13	308,26	
----	---	------------	---	---	-------	--------	--------	--

P  
Poznámka k položce:  
Položka dle SOD č.39 objekt SO02.5

36	K	733391101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových Ø do 32/3,0	m	2,000	15,20	30,40	
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	--

P  
Poznámka k položce:  
Položka dle SOD č.36 objekt SO02.5

D 734 Ústřední vytápění - armatury

958,50

48	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalínové otopných těles VK	kus	1,000	308,00	308,00	
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	--

P  
Poznámka k položce:  
Položka dle SOD č.48 objekt SO02.5

63	K	R734235400	Šroubení radiátorové G 1/2" (DN 15) uzavírací, regulační, s vypouštěním, poniklovaný bronz	kus	2,000	268,65	537,30	
----	---	------------	--	-----	-------	--------	--------	--

P  
Poznámka k položce:  
Položka dle SOD č.63 objekt SO02.5

64	K	R734235409	Svěrné šroubení G 1/2" (DN 15) pro vícevrstvé plastové trubky 16x2 a měděné potrubí	kus	2,000	56,60	113,20	
----	---	------------	---	-----	-------	-------	--------	--

P  
Poznámka k položce:  
Položka dle SOD č.64 objekt SO02.5

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

1 671,00

74	K	735152473	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 773 W	kus	1,000	1 671,00	1 671,00	
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	--

P  
Poznámka k položce:  
Položka dle SOD č.74 objekt SO02.5

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 20 - SO02.5 - Úprava vytápění

Úroveň 3:

**VCP02 - Přesunutí stupačky ÚT u výtahové šachty m.č.111**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Projektant:

OBRplan, s.r.o.

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**19 366,85**

DPH základní  
snížená

Základ daně

19 366,85

Sazba daně

21,00%

Výše daně

4 067,04

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**23 433,89**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 20 - SO02.5 - Úprava vytápění

Úroveň 3:  
**VCP02 - Přesunutí stupačky ÚT u výtahové šachty m.č.111**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBRplan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**19 366,85**

HSV - Práce a dodávky HSV	1 160,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	440,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	720,00
PSV - Práce a dodávky PSV	18 206,85
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	9 050,87
734 - Ústřední vytápění - armatury	3 131,60
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	5 135,28
783 - Dokončovací práce - nátěry	889,10

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 20 - SO02.5 - Úprava vytápění

Úroveň 3:  
**VCP02 - Přesunutí stupačky ÚT u výtahové šachty m.č.111**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBRplan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**19 366,85**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 160,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				440,00	
13	K	310237241	Zazdívkva otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	2,000	220,00	440,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Položka dle SOD č.13 objekt SO02.2</i>					
VV			2		2,000			
VV			Součet			2,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				720,00	
124	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm	kus	2,000	300,00	600,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Položka dle SOD č.124 objekt SO02.2</i>					
VV			2		2,000			
VV			Součet			2,000		
139	K	972054221	Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. do 100 mm	kus	1,000	120,00	120,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Položka dle SOD č.139 objekt SO02.2</i>					
VV			1		1,000			
VV			Součet			1,000		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				18 206,85	
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				9 050,87	
1	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	17,000	26,40	448,80	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
VV			"1PP , DN25 " 6		6,000			
VV			"1NP , DN25+DN20" 8+3		11,000			
VV			Součet		17,000			
2	K	733390801	Demontáž potrubí plastového do D 25x2,3 mm	m	3,000	19,70	59,10	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
VV			"přes zeď a podlahu 1NP" 3		3,000			
VV			Součet		3,000			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	733122204	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli DN 20	m	5,000	358,00	1 790,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Položka dle SOD č.25 objekt SO02.5</i>					
	VV		"Připojky k přesunutým tělesům" 3		3,000			
	VV		"Nápojení na stávající přípojku u pisoárů" 2		2,000			
	VV		Součet		5,000			
26	K	733122205	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli DN 25	m	14,000	434,00	6 076,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Položka dle SOD č.26 objekt SO02.5</i>					
	VV		"stupačka a napojení v 1PP" 14		14,000			
	VV		Součet		14,000			
31	K	733190107	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek ocelových závitových DN do 40	m	17,000	9,94	168,98	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Položka dle SOD č.31 objekt SO02.5</i>					
	VV		17		17,000			
	VV		Součet		17,000			
39	K	R733324000	Potrubí plastové vícevrstvé PEX/ Al/PEX pro rozvody topení, spojované lisováním D 16x2 (max. 10 bar, max. 95°C, 100% nepropustnost kyslíku) včetně tvarovek	m	3,000	154,13	462,39	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Položka dle SOD č.39 objekt SO02.5</i>					
	VV		"Nápojení na přípojku k tělesu v 2NP" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
36	K	733391101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových Ø do 32/3,0	m	3,000	15,20	45,60	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Položka dle SOD č.36 objekt SO02.5</i>					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				3 131,60	
8	K	734200822	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1	kus	4,000	123,00	492,00	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
	VV		"rad.šr.+rad.kohout" 2+2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
49	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	2,000	232,00	464,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Položka dle SOD č.49 objekt SO02.5</i>					
	VV		"1PP" 1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
10	K	734261713	Šroubení regulační radiátorové přímé G 3/4 bez vypouštění	kus	2,000	390,00	780,00	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
	VV		"k přesunutým tělesům" 1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
11	K	734221546	Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 3/4 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	1,000	408,00	408,00	CS ÚRS 2021 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Nová položka dle CS ÚRS 2021 01</i>					
	VV		"k přesunutým tělesům" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
56	K	R734235200	Radiátorový ventil G 1/2" (DN 15), s přednastavením, přípojovací závit pro termostatickou hlavici M 30x1.5, poniklovaný bronz	kus	1,000	371,60	371,60	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Položka dle SOD č.56 objekt SO02.5</i>					
	VV		"k přesunutým tělesům" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
48	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	2,000	308,00	616,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Položka dle SOD č.48 objekt SO02.5</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"k přesunutým tělesům" 1+1		2,000			
VV			Součet		2,000			
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				5 135,28	
14	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	9,680	34,50	333,96	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> Nová položka dle CS ÚRS 2021 01					
VV			"12/900/160" 0,44*12		5,280			
VV			"10/900/160" 0,44*10		4,400			
VV			Součet		9,680			
15	K	735291800	Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu	kus	4,000	12,30	49,20	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> Nová položka dle CS ÚRS 2021 01					
16	K	735890801	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,233	1 160,00	270,28	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> Nová položka dle CS ÚRS 2021 01					
17	K	735119140	Montáž otopného tělesa litinového článkového	m2	9,680	463,00	4 481,84	CS ÚRS 2021 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> Nová položka dle CS ÚRS 2021 01					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				889,10	
92	K	783614651	Základní antikoroziční nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	17,000	17,10	290,70	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Položka dle SOD č.92 objekt SO02.5					
93	K	783617611	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	17,000	35,20	598,40	
P			<i>Poznámka k položce:</i> Položka dle SOD č.93 objekt SO02.5					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 20 - SO02.5 - Úprava vytápění

Úroveň 3:

**VCP03 - Výměna přírubových armatur v 1.PP**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBRplan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>8 400,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 400,00	21,00%	1 764,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>10 164,00</b>

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 20 - SO02.5 - Úprava vytápění

Úroveň 3:  
**VCP03 - Výměna přírubových armatur v 1.PP**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBRplan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

	<b>8 400,00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	8 400,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	8 400,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 20 - SO02.5 - Úprava vytápění

Úroveň 3:

**VCP03 - Výměna přírubových armatur v 1.PP**

Místo:

Dvorského 33, Olomouc

Datum:

6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

OBRplan, s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**8 400,00**

D PSV Práce a dodávky PSV

8 400,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury

8 400,00

1	K	734100812	Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami do DN 100	kus	2,000	298,00	596,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

P  
*Poznámka k položce:  
Nová položka dle CS ÚRS 2021 01*

2	M	S 13 111 606	ŠOUPÁTKO VÍKOVÉ S13 111 606 PN 6 , DN100	ks	2,000	2 792,00	5 584,00	
---	---	--------------	--	----	-------	----------	----------	--

P  
*Poznámka k položce:  
Nová R-položka*

3	K	734191947	Zpětná montáž armatury přírubové se dvěma přírubami bez navaření protipřírub DN 100	kus	2,000	1 110,00	2 220,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

P  
*Poznámka k položce:  
Nová položka dle CS ÚRS 2021 01*

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 21 - SO02.6 - Úprava zdravoistalace

Úroveň 3:

**VCP01 - Výměna ohřivače 80 l a osazení v m.č.228**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBRplan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**15 581,66**

DPH základní  
snížená

Základ daně

15 581,66

Sazba daně

21,00%

Výše daně

3 272,15

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**18 853,81**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 21 - SO02.6 - Úprava zdravoistalace

Úroveň 3:  
**VCP01 - Výměna ohřivače 80 l a osazení v m.č.228**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBRplan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**15 581,66**

D1 - 720 - Demontáže ZTI

981,66

PSV - Práce a dodávky PSV

14 600,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

14 600,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 21 - SO02.6 - Úprava zdravoistalace

Úroveň 3:

**VCP01 - Výměna ohřivače 80 l a osazení v m.č.228**

Místo:

Dvorského 33, Olomouc

Datum:

6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

OBRplan, s.r.o.

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**15 581,66**

D	D1	720 - Demontáže ZTI					981,66	
3	K	725 21-0821	DEMONTÁŽ UMYVADEL bez výtokových armatur	soub	2,000	130,74	261,48	
	P	Poznámka k položce: Položka dle SOD č.3 objekt SO02.6						
4	K	725 82-0801	DEMONTÁŽ BATERIÍ nástěnných do G 3/4	soub	2,000	78,37	156,74	
	P	Poznámka k položce: Položka dle SOD č.4 objekt SO02.6						
6	K	725 86-0811	DEMONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚREK PRO ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY jednoduchých	ks	2,000	13,72	27,44	
	P	Poznámka k položce: Položka dle SOD č.6 objekt SO02.6						
1	K	725330840	Demontáž výlevka litinová nebo ocelová	soubor	1,000	219,00	219,00	CS ÚRS 2021 01
	P	Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01						
	VV		"1NP" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	725530823	Demontáž ohřivač elektrický tlakový do 200 litrů	soubor	1,000	317,00	317,00	CS ÚRS 2021 01
	P	Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01						
D	PSV	Práce a dodávky PSV					14 600,00	
D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					14 600,00	
3	K	725532114	Elektrický ohřivač zásobníkový akumulační závěsný svislý 80 l	soubor	1,000	14 600,00	14 600,00	CS ÚRS 2021 01
	P	Poznámka k položce: Nová položka dle CS ÚRS 2021 01						
	VV		"m.č. 228" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 22 - SO02.2 - Změna konstrukce ocelového můstku

Úroveň 3:

**1 - VCP**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**131 775,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	131 775,00	21,00%	27 672,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**159 447,75**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 22 - SO02.2 - Změna konstrukce ocelového můstku

Úroveň 3:  
**1 - VCP**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

	<b>131 775,00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	131 775,00
767 - Konstrukce zámečnické	131 775,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 22 - SO02.2 - Změna konstrukce ocelového můstku

Úroveň 3:  
**1 - VCP**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**131 775,00**

D PSV Práce a dodávky PSV

131 775,00

D 767 Konstrukce zámečnické

131 775,00

1	K	767R211	D+M požárního schodiště	kopl	1,000	131 775,00	131 775,00	
---	---	---------	-------------------------	------	-------	------------	------------	--

*Poznámka k položce:  
Nová R položka*

P  
*dle cenové nabídky  
125500+5% = 131775 Kč/kopl*

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

ZL 22 - SO02.2 - Změna konstrukce ocelového můstku

Úroveň 3:

**2 - MNP**

KSO:

Místo: Dvorského 33, Olomouc

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-186 998,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-186 998,00	21,00%	-39 269,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-226 267,58**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 22 - SO02.2 - Změna konstrukce ocelového můstku

Úroveň 3:  
**2 - MNP**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

	<b>-186 998,00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	-186 998,00
767 - Konstrukce zámečnické	-186 998,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: ZL 22 - SO02.2 - Změna konstrukce ocelového můstku

Úroveň 3:  
**2 - MNP**

Místo: Dvorského 33, Olomouc  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-186 998,00**

D PSV Práce a dodávky PSV

-186 998,00

D 767 Konstrukce zámečnické

-186 998,00

295	K	7678201R	Z_02.01 - D+M venkovního ocelového můstku pozink vč. stojek, zábradlí, kotveního a spojovacího materiálu a povrchové úpravy a dílenské dokumentace viz. výpis prvků	kg	-950,000	196,84	-186 998,00	
-----	---	----------	---	----	----------	--------	-------------	--

P  
*Poznámka k položce:  
Položka dle SOD č.295 objekt SO02.2*

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

**ZL 23 - SO02.2 - Oprava teracové lité podlahy**

KSO: 80132

Místo: Svatý Kopeček

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**17 604,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně

17 604,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

3 696,84

0,00

15,00%

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**21 300,84**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: **ZL 23 - SO02.2 - Oprava teracové lité podlahy**

Místo: Svatý Kopeček  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**17 604,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

12 372,00

---

773 - Podlahy z litého teraca

12 372,00

---

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

5 232,00

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: **ZL 23 - SO02.2 - Oprava teracové lité podlahy**

Místo: Svatý Kopeček  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**17 604,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 12 372,00

D 773 Podlahy z litého teraca 12 372,00

1	K	773500910	Opravy litých teracových podlah tl. do 30 mm vysekaných pásů šířky do 150 mm	m2	6,000	1 070,00	6 420,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

P  
VV Poznámka k položce:  
Nová položka dle CS ÚRS 2021 01  
SO02: 1.NP-3.NP  
12 kusů á 0,5 m2  
12\*0,5  
Součet

6,000  
6,000

2	K	773901112	Opravy podlah z litého teraca strojní broušení povrchu	m2	6,000	992,00	5 952,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

P  
VV Poznámka k položce:  
Nová položka dle CS ÚRS 2021 01  
SO02: 1.NP-3.NP  
12 kusů á 0,5 m2  
12\*0,5  
Součet

6,000  
6,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 232,00

3	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	16,000	327,00	5 232,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	---------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

VV Příprava podkladu (sekání, broušení, penetrace)  
VV 2\*8  
VV Součet

16,000  
16,000

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

**ZL 24 - SO02.2 - Logo školy na fasádě objektu**

KSO: 80132

Místo: Svatý Kopeček

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-20 000,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-20 000,00	21,00%	-4 200,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-24 200,00</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: **ZL 24 - SO02.2 - Logo školy na fasádě objektu**

Místo: Svatý Kopeček  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-20 000,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

-20 000,00

---

783 - Dokončovací práce - nátěry

-20 000,00

---

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: **ZL 24 - SO02.2 - Logo školy na fasádě objektu**

Místo: Svatý Kopeček  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-20 000,00</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-20 000,00	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				-20 000,00	
334	K	783901R	Logo školy na fasádě - nátěr	soub	-1,000	20 000,00	-20 000,00	
P			<i>Poznámka k položce: Položka dle SOD č.334, objekt SO02.2</i>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

**ZL 25 - SO02.3 - Kouřová čidla pro jednotky VZT**

KSO: 80132

Místo: Svatý Kopeček

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**69 300,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně

69 300,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

14 553,00

0,00

15,00%

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**83 853,00**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: **ZL 25 - SO02.3 - Kouřová čidla pro jednotky VZT**

Místo: Svatý Kopeček  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**69 300,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

69 300,00

---

751 - Vzduchotechnika

69 300,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: **ZL 25 - SO02.3 - Kouřová čidla pro jednotky VZT**

Místo: Svatý Kopeček  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>69 300,00</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				69 300,00	
D	751		Vzduchotechnika				69 300,00	
335	K	751R001	Dodávka + Montáž kouřových čidel do VZT jednotek	kus	6,000	11 550,00	69 300,00	
			<i>Poznámka k položce: Nová R položka</i>					
	P		<i>dle cenové nabídky 11000+5% = 11550 Kč/kus</i>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

**ZL 26 - SO 05.1 - Pamětní deska**

KSO: 80132

Místo: Svatý Kopeček

CC-CZ: 12631

Datum: 6. 11. 2019

CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBRplan s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-7 000,00</b>
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		-7 000,00	21,00%	-1 470,00
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>-8 470,00</b>



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: **ZL 26 - SO 05.1 - Pamětní deska**

Místo: Svatý Kopeček  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBRplan s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**-7 000,00**

OST - Ostatní náklady

-7 000,00

---

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: **ZL 26 - SO 05.1 - Pamětní deska**

Místo: Svatý Kopeček  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBRplan s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**-7 000,00**

D	OST	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	091002101b	Náklady na publicitu - pamětní deska	Kus	-1,000	7 000,00	-7 000,00

P

*Poznámka k položce:  
Položka dle SOD č.3 objekt SO05*

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt:

D2 - Dodatek č.2

Soupis:

**ZL 27 - SO02.2 - Jištění žebříku**

KSO: 80132

Místo: Svatý Kopeček

CC-CZ:

Datum: 6. 11. 2019

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Provádění staveb Olomouc, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

OBR plan, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Francírek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**14 490,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně

14 490,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

3 042,90

0,00

15,00%

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**17 532,90**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: **ZL 27 - SO02.2 - Jištění žebříku**

Místo: Svatý Kopeček  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**14 490,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

14 490,00

---

767 - Konstrukce zámečnické

14 490,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změny ZŠ Svatý Kopeček - odborné učebny, tělocvična, stropy

Objekt: D2 - Dodatek č.2

Soupis: **ZL 27 - SO02.2 - Jištění žebříku**

Místo: Svatý Kopeček  
Zadavatel: Statutární město Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Datum: 6. 11. 2019  
Projektant: OBR plan, s.r.o.  
Zpracovatel: Tomáš Francírek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**14 490,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 14 490,00

D 767 Konstrukce zámečnické 14 490,00

340	K	767R111	Dodávka + Montáž kotevního bodu včetně uchycení lana k nástavcům	kus	3,000	4 830,00	14 490,00	
-----	---	---------	--	-----	-------	----------	-----------	--

*Poznámka k položce:  
Nová R položka*

P  
*dle cenové nabídky  
4600+5% = 4830 Kč/kus*  
VV Výkres AD18 - jištění žebříku  
VV 3  
VV Součet

3,000  
3,000